

Lista de dotari surse proprii pe anul 2017

Nr. crt.	Denumire mijloc fix	Caracteristici	U.M.	Cant	Pret unitar Lei fara TVA	Valoare totala fara TVA	Lei	Perioada de achizitie	Solicitant
0	1		2	3	4	5		6	7
1	Contor energie termica	Dn 15	buc	12	1.042	12.504		trim II	
2	Contor energie termica	Dn 20	buc	111	1.095	121.545			
3	Contor energie termica	Dn 25	buc	111	1.499	166.389			
4	Contor energie termica	Dn 32	buc	92	1.624	149.408			
5	Contor energie termica	Dn 40	buc	55	1.823	100.265			
6	Contor energie termica	Dn 50	buc	10	2.326	23.260			
7	Contor energie termica	Dn 65	buc	2	2.750	5.500			
8	Contor energie termica	Dn 80	buc	1	3.000	3.000			
9	Contor energie termica	Dn 100	buc	1	3.500	3.500			
10	Contor volum	Dn 20	buc	12	203,0	2.436			
11	Contor volum	Dn 25	buc	12	420,0	5.040			
12	Contor volum	Dn 32	buc	11	600,0	6.600			
13	Electropompa wilo	IL 65/160-7,5/2	buc	1	6.700	6.700		trim II	
14	Convertizor frecventa pentru PT 601	400V/5-22KW	buc	2	3.000	6.000		trim III	
15	Motopompa	2 toli	buc	1	3.500	3.500		trim II	
16	Ciocan rotopercutor	SDS max 1500 W	buc	1	4.000	4.000		trim III	
17	Grup sudura (mas) DC	I _{max} = 240A	buc	1	3.500	3.500		trim IV	
18	Laptop cu geanta + licenta windows 10 PRO OEM		buc	1	3.500	3.500		trim I	
19	Autoturism utilitar		buc	2	65.500	131.000		trim I	
TOTAL lei fara TVA								757.647	

PROGRAMUL ACHIZITIILOR SECTORIALE PENTRU ANUL 2017

B. SERVICII

Nr	Obiectul achizitiei directe		Cod CPV	UM	cantitate	Pret unitar	Valoare estimata fara TVA	Sursa de finantare	data inceperii achizitiei	data finalizarii achizitiei	persoana responsabilă de procedura
	denumire	caracter					LEI				
0	2	3	1	4	5	6	7	9	10	11	12
1	Asigurari RCA auto -18 buc	servicii	66510000-8	buc	18	1.000,00	18.000			trim.I	
2	Servicii consultanta juridica si asistenta juridica		79111000-5				64.750			an	
	Servicii redactare cereri de chemare in judecata (ordonante de plata)	servicii		buc	90	200,00	18.000			an	
	Servicii redactare cereri de chemare in judecata (cereri de valoare redusa)	servicii		buc	375	50,00	18.750			an	
	Redactare cereri executare silita	servicii		buc	200	20,00	4.000			an	
	Somatii de plata trimise prin executor	servicii		buc	50	100,00	5.000			an	
	Servicii notariale	servicii		buc	10	400,00	4.000			an	
	Redactare cai de atac, regularizari	servicii		buc	150	100,00	15.000			an	
3	Servicii de audit financiar	servicii	79212100-4	trim	4	2.062,50	8.250			trim I	
4	Servicii reclama, publicitate(tiparire flyere si inchirie spatiu publicitar)	servicii	79341000-6	ans	1	4.000,00	4.000			an	
5	Servicii posta, telecom.,radio,tv., interne, din care:						128.050			an	
	Servicii de transmitere date in reseaua interna (TELUS NET) 12lunix780=9360lei	servicii	72400000-4	luni	12	780,00	9.360			an	

	Gazduire portal WEB 250 lei/an	servicii	71356300-1	ans.	1	250,00	250			an	
	Servicii de acces internet FO (TELUS NET) 12lunix75=900lei	servicii	72400000-4	luni	12	75,00	900			an	
	Servicii telefonie RDS&RCS 12lunix85=1020 lei	servicii	50334120-2	luni	12	85,00	1.020			an	
	Servicii de transmitere SMS	servicii		luni	11	3.000,00	33.000			an	
	Servicii telefonie CATV(2 posturi) si transmisii fax	servicii	50334120-3	luni	12	85,00	1.020			an	
	Servicii telefonie VODAFONE	servicii	50334120-4	luni	12	4.800,00	57.600			an	
	Servicii postale pentru trimitere facturi, somatii	servicii	64000000-6	ans.	1	8.900,00	8.900			an	
	Servicii rovine	servicii	64000000-6	buc	10	110,00	1.100			an	
	SERVICII POSTA	servicii	64000000-6	luni	12	1.241,67	14.900			an	
6	Servicii de monitorizare casierii	servicii	79713000-5	luni	12	720,00	8.640			an	
7	Cursuri de formare, pregatire prof., din care:	servicii		ans	1		9.500			an	
	Atestat ANRE pentru maneger energetic		80570000-0	pers	1	3.000,00	3.000				
	Cursuri expert achizitii publice		80570000-0	pers	2	1.050,00	2.100				
	Cursuri mentenanta arzatoare		80570000-0	pers	1	1.000,00	1.000				
	Cursuri pregatire pentru autorizare electricieni si autorizare electricieni ANRE		80570000-0	pers	1	1.250,00	1.250				
	Autorizare personal paza si protectie 3 persoane		80570000-0	pers	3	300,00	900				
	Curs responsabil cu deseurile		80570000-0	pers	1	1.000,00	1.000				
	Curs de pregatire teoretica in domeniul gazelor naturale Dragos Nicolae	servicii	80570000-0	buc	1	250,00	250				
8	Servicii ISCIR din care:						69.905			an	

Reautorizare ISCIR (RI+IP) 62 cazane: - CT 608=3cz=3000; - CT 701=2cz=1800 - CT 1217=3cz=2400 - CT 726=2cz=1800 - CT 1216=2cz=1400; - CT 517=3cz=2400 - CT 1005=2cz=1800; - CT 404=3cz=2400 - CT 723=3cz=2400; - CT 910= 4cz=3600 - CT 603=3cz=2400; - CT 504=2cz=600 - CT 405=3cz=2400; - CT Sc.gen.3=2cz=600 - CT Sc.gen.9=1cz=600; - CT 2PP= 2cz=600 - CT 406=2cz.=1800; - CT BL.42=2cz=600 - CT 403=3cz=2400; - CT BL.30+40=2cz=600 - CT 811=2cz=1800; - CT 504=2cz=600; - CT 521=2cz=1800; - CT 1009=3cz=2400; - CT 724=2cz=1800; - CT507=2cz=1800; - CT 513=2cz=1800; - CT 809=2cz=1800; - CT 510 = 2 cz = 1800.	servicii	50513000-4	ans	1	51.200,00	51.200				
Intretinere Instalatii de ridicat	servicii	50513000-4	buc	3	2.635,00	7.905				
Verific. Supape -270 buc =8000 lei fara TVA	servicii	50513000-4	buc	270	30,00	8.100				
Verificare tehnica periodica ISCIR ptr anul 2017 la Macara HIDROM	servicii	50513000-4	buc	1	1.500,00	1.500				
Verificare tehnica periodica ISCIR ptr anul 2017 la MOTOSTIVUITOR 3,2 tf.	servicii	50513000-4	buc	1	1.200,00	1.200			mai	
9 Servicii metrologie din care:						282.050				
Servicii verificare si etalonare aparat de noxe	servicii		buc	1	50,00	50				
Servicii de verificari metrologice la termen m.d.m. energie termica+volume conf.OG 20/1992	servicii	50411100-0	ans	940	300,00	282.000				
10 Servicii transport , din care:						3.920				
Bilete transport PUBLITRANS 15 bilete/luna x 3 pers.=45 bilete/luna - Ilie Maria		60100000-9	luni	12	180,00	2.160			lunar	
Bilete transport PUBLITRANS 220 buc/an Nicolae Dragos si 220 buc/an - Anghel Loredana		60100000-9	buc	440	4,00	1.760			an	
Alte servicii, din care:						84.095				

11	Taxe, avize , etc *Autorizatii si avize -automatizari=4000 lei - Vasii *Taxe avize lucrari=2000 lei - Nicolae Paul *Autorizatii si avize= 6000 lei - Paun	servicii	79941000-2	ans	1	12.000	12.000			an	
12	Proiecte, avize *Autorizatie metrologica (Vasii)=5000 lei	servicii	71321000-4	ans	1	5.000	5.000			an	
13	Servicii suport tehnic SIVECO	servicii	71356300-1	luni	12	2.160	25.920			an	
14	Servicii de medicina muncii , din care:	servicii	85147000-1	ans	1		17.333			an	
	Supravegherea sanatatii lucratorilor de la TCC (295 pers)=11.883lei					11.883,00					
	Servicii conexe de medicina muncii 295 pers= 2.950 lei					2.950,00					
	Examene medicale suplimentare 50 bucx50lei/buc=2500 lei					2.500,00					
15	Servicii copiere , Plotare, Scanare -negru si color planuri format A4-A0 (TEHNOINVEST SA)	servicii	79999000-3	ans	1	1.000	1.000			an	
16	Servicii verificare tehnica a instalatiilor de utilizare a gazelor naturale la maxim 2 ani *CU TERMENE SCADENTE IN 2016= 27 CT: CT BL.2PP, CT BL.30+40; CT BL.42; CT Sc nr. 9, CT 202, CT 206, CT 207, CT 403; CT 404; CT 405; CT 406; CT 504; CT 504 prim; CT 505; CT 507; CT 510; CT 511; CT 513; CT 517; CT 521; CT 701; CT 724; CT 726; CT 809; CT 811; CT 910; CT 1009; = 27 bucati si inlocuire senzor gaz = 23 CT	servicii	71630000-3	buc	27	220	5.940			an	
17	Abonamente, reviste, ziare, din care: *Publicatii, reviste de spec ialitate, etc. *Alte abonamente, reviste, ziare	servicii	64111000-7	ans	1	2.562	2.562			an	
18	Salubritate - colectare gunoi,deseuri,etc. -inchiriere containere; colectare deseuri;	servicii	90511200-4	luni	12	1.095	13.140				
19	Deratizare, dezinsectie Puncte termice,sedii administrative, CET Gavana.	servicii	90921000-9	sem	2	600	1.200				
20	Servicii diverse, din care:				1		244.210			an	
	Contract program LEGIS CTCE Piatra Neamt	servicii	72400000-4	luni	12	125	1.500			an	
	Abonamente DOCLIB	servicii	72400000-5	luni	12	180	2.160			an	
	Incarcare/ verificare stingatoare expirate	servicii	50413200-5	buc	120	30	3.600			an	
	Servicii interconectare statii automatizare in retea interna de calculatoare	servicii	72212200-1	buc	20	500	10.000				
	Incarcare cartuse toner si copiator diferite marci	servicii	50323100-6	buc	30	100	3.000			an	
	Efectuare audit energetic complex pe intregul contur de consum energetic	servicii	79212000-3	ans.	1	25.000	25.000			trim I	

Intocmire Certificat Energetic Sediul Calea Bucuresti	servicii	79314000-8	buc	1	2.500	2.500			trim IV
Studiu de fezabilitate privind scoaterea unui cazan din CT 910			ans	1	8500	8.500			trim.III
Studiu pierderi tehnologice retele primare (transport) si secundare (distributie)			ans	1	20.000	20.000			
Intocmire Instructiuni si Program de urmarire in timp a constructiilor pt.CT	servicii	71315400-3	buc	36	1.995	71.820			trim IV
Expertiza tehnica cos de fum CT 403, CT 809	servicii		buc	2	5.000	10.000			trim IV
Certificate constatatoare ONRC Arges	servicii		buc	100	8	800			
Modificare act aditional la Actul Constitutiv al SC TCC	servicii	dosare	buc	5	1.000	5.000			
Servicii rebobinat motor -putere motor 2-22KW	servicii		buc	2	500	1.000			
Servicii de schimbare cauciucuri	servicii	50110000-9	buc	19	25	475			sem.I
Servicii ITP +revizie auto	servicii	50110000-9	buc	15	200	3.000			
Servicii curierat	servicii	64100000-7	buc	40	18	720			an
Servicii reinnoire certificat semnatura electronica	servicii	79132100-9	buc	1	135	135			an
Anunturi ziare si publicitate	servicii	79341000-6	buc	1	5.000	5.000			an
Reevaluare active fixe corporale de natura constructiilor si terenurilor	servicii	71620000-0	ans	1	21.000	21.000			an
Servicii de intocmire raport de evaluare a bunurilor pentru stabilirea pretului initial de vanzare a activelor scoase din functiune de la CET Gavana	servicii	71620000-0	ans	1	24.000	24.000			an
Servicii expert independent recrutare resurse umane	servicii	79000000-4	buc	5	5.000	25.000			aprilie
Total valoare SERVICII -fara mediu (lei fara TVA)						925.370			
21 SERVICII PROTECTIA MEDIULUI									
Plata emisii noxe la Fondul pentru Mediu la centralele de zona si cvartal		79941000-2	ans	1	3000	3.000			lunar
Tarif administrare cont la Registrul National al Emisiilor de Gaze cu Efect de Sera pentru CT 910 (min.Mediului Apelor si Padurilor)		79941000-2	ans	1	550	550			apr.
Tarif aprobare plan de monitorizare si raportare emisii CO2 la CT 910 pentru anul 2018		79941000-2	ans	1	600	600			iunie
Verificare si validare emisii de gaze cu efect de sera la CT 910 aferente 2016		90731400-4	ans	1	2000	2.000			feb.
Evacuare deseuri pacura din rezervorul subteran de la CET Gavana			ans	1	50000	50.000			iunie

Rapoarte de incercare masuratori noxe si zgomot la centralele termice unde se vor inregistra reclamatii		90731400-4	ans	1	500	500				
Masuratori de zgomot la CT de zona si cvartal		90711300-7	ans	1	5000	5.000			dec.	
Respectare masuri impuse in bilantul de mediu de nivel II pentru CET Pitesti SUD			ans	1	10000	10.000			dec.	
Total valoare SERVICII MEDIU (lei fara TVA)						71.650				
Total valoare SERVICII (lei fara TVA)						997.020				

PROGRAMUL ACHIZITIILOR SECTORIALE PENTRU ANUL 2017

C. LUCRARI DE INVESTITII

Data elaborarii: 06.01.2017

Nr. Crt.	Cod CPV	Obiectul contractului		UM	cantitate	Pret unitar	Valoare estimata fara TVA		procedur a aplicata	data inceperii achizitiei	data finalizarii achizitiei	persoana responsabil a de procedura
		denumire	caracter.				LEI					
0	1	2	3	4	5	6	7	9	10	11	12	
1		Inlocuit (redimensionat DN150-DN200)conducte racord termic PT 204 de la CT 207	2xDn200 l=200ml	ans	1	170.000	170.000			Trim III		
2		Inlocuit (redimensionat DN500-DN150)conducte racord termic PT 515 de la CT 507	2 x Dn150 l=100ml	ans	1	75.000	75.000			Trim III		
3		Inlocuit (redimensionat DN600-DN150)conducte racord termic PT 104 de la CT 401 camin C6	2 x Dn150 l=70ml	ans	1	53.000	53.000			Trim III		
4		Inlocuit conducte DN 150 racord termic PT 402(Str. Mihai Eminescu) aflate in canalul termic cu conducte preizolate DN 125 pe o lungime traseu 40 ml	lungime traseu 40 ml	ans	1	23.000	23.000			Trim II		
5		Lucrari de reabilitare terase cu sarpanta la CT./PT. 713, 803, 715, 905, 1217, 1216, 811, 1006 si 1009	Sarpanta	ans	1	79.000	79.000			Trim III		
TOTAL VALOARE INVESTITII							400.000					

**PROGRAMUL ACHIZITIILOR SECTORIALE
PENTRU ANUL 2017
C. LUCRARI DE REPARATII**

Nr. Crt.	Cod CPV	Obiectul contractului		UM	cantitate	Pret unitar	Valoare estimata fara TVA		procedura aplicata	data inceperii achizitiei	data finalizarii achizitiei	persoana responsabila de procedura
		denumire	caracter.				LEI					
0	1	2	3	4	5	6	7	9	10	11	12	
1	45112710-5	Refacere spatii verzi	lucrari	luni	12	250	3.000			an		
2	45233222-1	Refacere suprafete carosabile	lucrari	luni	12	3500	42.000			an		
3	45259000-7	Reparatii parc auto	lucrari	ans	1	20000	20.000			an		
4		Mentenanata la monitorizare casierii		luni	12	120	1.440			an		
5	45259000-7	Reparatii m.d.m.energie termica +volume		buc	300	660	198.000			an		
6	45231111-6	Lucrari de revizie/reparatii vane (magistrala, racord, golire, aerisire)		ans	1	5.000	5.000			an		
7	45232141-2	Inlocuit fascicule in drumul 3 de gaze de ardere CT 507	2x810 KW	ans	1	5.000	5.000			trim II		
8	45232141-2	Ancorare prin cabluri si fundatii de beton a structurilor metalice de sustinere cosuri de fum la CT 507, CT 513, CT 809		ans	1	3.000	3.000			trim I		
9	45232141-2	Reparatii CT 910		buc	1	20.000	20.000			trim.IV		
10	45232141-2	Reparatii SEDIU, grupuri sanitare Calea Bucuresti		ans	1	20.000	20.000			trim.I		
11	45232141-2	Reparatii cos de fum CT 403, CT 801		buc	2	6.000	12.000			trim.IV		
12	45232141-2	Reabilitare PT 904, CT 801		buc	2	15.000	30.000			trim.IV		

13	45231111-6	Reparat cazan Ferroli Energi Top W125 prin inlocuire (schimbator, izolatie superioara, inel, izolatie inferioara, inel fixare schimbator, set izolatie centrala)	125w	ans	1	7.500	7.500			trim.I	
14	45232141-2	Inlocuirea primului tronson la structura de sustinere cosuri de fum de la CT 809		ans	1	6.560	6.560			trim II-III	
15	45232141-2	Lucrari de hidroizolare montare geamuri si diverse lucrari la PT si CT		buc	5	2.500	12.500			an	
TOTAL VALOARE LUCRARI							386.000				

PROGRAMUL ACHIZITIILOR SECTORIALE PENTRU ANUL 2017

A . PRODUSE, MATERIALE, PIESE SCHIMB, OBIECTE INVENTAR etc.

Nr	Obiectul achizitiei directe		Cod	UM	cantitate	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare estimata fara TVA	Sursa de finantare	data inceperii achizitiei	data finalizarii achizitiei	persoana responsabila de procedura
	crt	denumire	caracteristici	CPV		LEI					
0	2	3	1	4	5	6,0	7	9	10	11	12
	Carburant AUTO -B.C.F.	BCF=2236 buc din care: - Achizitii-1320 file - Paul Nicolae- 880 file - Birou juridic - 36 file	09132000-3	file	2236	40,3	90.156		an		
1	Carburant AUTO -B.C.F.						90.156				
	Ulei transmisie T90	bidon 10 l	09211400-5	buc	30	10,0	300		an		
	Vaselina siliconica	LICA2	09211400-5	kg	30	20,0	600		an		
2	Uleiuri tehnologice						900				
	Ulei hidraulic H46	H46	09211600-7	litru	150	2,5	375		an		
	Ulei hidraulic H32	H32	09211600-7	litru	50	10,0	500		an		
	Lichid frina	DOT3	09211650-2	l	5	20,0	100		an		
	Lichid parbriz de iarna		09211650-3	l	10	5,0	50		an		
	Lichid parbriz vara		09211650-4	l	10	5,0	50		an		
	Antigel concentrat	Glycoxol K35	24951311-8	l	30	10,0	300		an		
	Ulei motor	15w40	09211100-2	litru	70	10,0	700		an		
3	Lubrifianti						2.075				
	Sare pastile (Nacl tableta)	calI, 25X10mm	14400000-5	to	10	750,0	7.500		an		
4	Sare						7.500				
	Amoniac 25 % r.ch.p	Reactiv laborator	33696500-0	litri	2	20,0	40		trim II		
	Clorura de amoniu pa	Reactiv laborator	33696500-0	kg	2	25,0	50		trim II		
	Densimetru pentru lichide 1000-2000 g/cmc		33793000-5	buc	4	70,0	280		trim II		
	Eriocrom negru T-indic. Merker fl100g	Reactiv de lab	33696500-0	grame	50	1,0	50		trim II		
	Indicator de PH Merck-fiola	ph 4-10 fl.100	33696500-0	buc	4	10,0	40		trim II		
	Pahare Erlenmayer 250 ml sticla		33790000-4	buc	4	15,0	60		trim II		
	Pahare Berzelius 250 ml sticla		33790000-4	buc	3	20,0	60		trim II		
	Titriplex III -reactiv MERK	Reactiv de lab	33696500-0	kg	1	30,0	30		trim II		

Nr	Obiectul achizitiei directe		Cod	UM	cantitate	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare estimata fara TVA	Sursa de finantare	data inceperii achizitiei	data finalizarii achizitiei	persoana responsabila de procedura	
	crt	denumire	caracteristici	CPV								LEI
0	2	3	1	4	5	6,0	7	9	10	11	12	
	Tester duritate totala AQUAMERCK - domeniu de masura 0,1-5,6*dT		33696500-0	buc	2	250,0	500		trim II			
	Cilindru masura gradat	1000ml-plastic	33790000-4	buc	2	30,0	60		trim II			
5	Materiale laborator						1.170					
	Alcool sanitar 0,5 l/buc		33631600-8	buc	100	3,0	299		an			
	Alcool tehnic		33631600-8	litri	2	10,0	20		an			
	Apa minerala 2-4 litri/zi/pers		15981000-8	litri	50	1,5	75		an			
	Prosop	bumbac	39224000-8	buc	50	10,0	500		an			
	Sapun toaleta	100 gr.	33711900-6	buc	200	0,8	160		an			
	Apa minerala	0,5 l	15981000-8	bax	25	20,0	500		an			
	Apa plata	0,5 l	15981000-8	bax	25	20,0	500					
	Cola zero	0,5 l	15981000-8	bax	25	36,0	900					
	Cola normala	0,5 l	15981000-8	bax	25	36,0	900					
	Fanta	0,5 l	15981000-8	bax	25	36,0	900					
	Pepsi	0,5 l	15981000-8	bax	25	36,0	900					
	Ceai plante		15981000-8	buc	25	10,0	250					
	Cafea IACOBS	500 gr	15981000-8	buc	25	20,0	500					
6	Materiale protectia muncii si de protocol						6.404					
	Bocanci cu bombeu metalic si talpa antiderapanta		18831000-3	per	50	65,0	3.250			an		
	Bocanci cu talpa antiderapanta si rezist la produsele petroliere		18831000-3	per	80	75,0	6.000		an			
	Haina vatuita			buc	80	50,0	4.000					
	Manusi vatuite			buc	80	15,0	1.200					
	Manusi lacatus	din piele	18424000-7	per	80	9,0	720		an			
	Manusi lacatus	antiacide	18424000-7	per	5	15,0	75		an			
	Manusi sudor		18424000-7	per	20	15,0	300		an			
	Oglinda sudura		18424000-7	buc	20	10,0	200		an			
	Pelerina			buc	80	30,0	2.400					
	Cizma apa, noroi			buc	80	30,0	2.400					
	Ochelari protectie impact			buc	20	15,0	300					
	Ochelari protectie sudura			buc	12	15,0	180					
	Casca+masca de sudura			buc	12	72,0	864					
	Salopete	doc	18114000-1	buc	80	50,0	4.000		an			
	Salopete	antiacida	18114000-1	buc	5	100,0	500		an			
	Salopete	ignifuge	18114000-1	buc	2	74,0	148		an			
	Salopete electricieni		18114000-1	buc	9	250,0	2.250		an			
	Sort protectie pt sudori	din piele rez la uzura, flacara si particule incand.	18143000-3	buc	10	37,5	375		an			
7	Echipament de lucru si de protectie (obiecte inventar)						29.162					
	SSD SATA III	500GB		buc	2	750,0	1.500		an			
	UPS APC SMART - UPS	1500Va	30232110-8	buc	2	2000,0	4.000		an			
	Imprimanta multifunctionala LASER	MONOCROM	30232110-8	buc	1	450,0	450		an			

Nr	Obiectul achizitiei directe		Cod	UM	cantitate	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare estimata fara TVA	Sursa de finantare	data inceperii achizitiei	data finalizarii achizitiei	persoana responsabila de procedura
	crt	denumire	caracteristici	CPV			LEI				
0	2	3	1	4	5	6,0	7	9	10	11	12
	Imprimanta multifunctionala		30232110-8	buc	1	1400,0	1.400				
	Memorie DDR 3, 2GB, PC 1333		30232110-8	buc	2	70,0	140		an		
	Memorie USB 64GB		30232110-8	buc	1	100,0	100		an		
	Harddisk 250 GB, SATA		30233132-5	buc	3	170,0	510		an		
	Laptop cu geanta			buc	7	2450,0	17.150		an		
	Geanta laptop			buc	2	50,0	100				
	Scanner			buc	2	350,0	700		an		
	Calculator Canon			buc	3	60,0	180		an		
	Sistem PC cu monitor si licenta sistem de operare			buc	3	1800,0	5.400		an		
	UPDATE ANTIVIRUS			buc	110	37	4.070				
	ROUTER BOARD	MikroTk SXT 5HPnD		buc	2	350,0	700		an		
	Microsoft Office Pro 2016 All	Languages(licenta)		buc	2	1750,0	3.500		an		
	SWITCH CU MANAGEMENT	24 porturi		buc	2	400,0	800		an		
	Indicatoare, norme actualizate-5 colectii			ans	1	1400,0	1.400		an		
8	Imprimante+calculatoare (obiecte inventar)						42.100				
	Bormasina Rotopercutoare	MAKITA, Hammer 200	31155000-7	buc	2,0	220,0	440		an		
	Masina de gaurit/insurubat cu acumulator Hitachi			buc	1,0	850,0	850				
	Surubelnita 12V	Makita		buc	1,0	700,0	700				
	Bacuri lipit PPR	Dn 75, Dn 90	42662000-4	buc	1,0	200,0	200		trim III		
	Burghiu SDS	Φ 10x100	33131142-4	buc	1	12,0	12		an		
	Burghiu SDS	Φ 14x300	33131142-4	buc	1	15,0	15		an		
	Burghiu SDS	Φ 18x300	33131142-4	buc	1	20,0	20		an		
	Burghiu SDSP, SDSMAX, dalta SDSMAX	6-40mm		buc	3	50,0	150				
	Betoniera	V=180l	43413000-1	buc	1	700,0	700		an		
	Betoniera	V=130l	43413000-1	buc	1	500,0	500		an		
	Pistol aer comprimat cu manometru			buc	1	200,0	200				
	Compresor aer portabil	8 bar/6 litri	44511000-5	buc	1	400,0	400		trim I-II		
	Lopată otel dreapta cu coada				5	15,0	75		an		
	Lopata zapada				5	20,0	100				
	Cazma dreapta cu coada				5	25,0	125				
	Tarnacop cu coada				5	24,0	120				
	Sapa	V760gr.			4	20,0	80				
	Grebla cu coada lemn	10 dinti			5	18,0	90				
	Ranga hexagonala	750 X 18 MM		buc	2	35,0	70				
	Polizor unghiular 220V	U=220V	44511000-5	buc	1	250,0	250		trim II-III		
	Polizor unghiular (flex)	Makita 1200 W	44511000-5	buc	2	440,0	880		trim II-III		
	Polizor unghiular (flex)	Makita 2300 W	44511000-5	buc	2	500,0	1.000		trim.I-II		
	Reductor acetilena		44511000-5	buc	2	120,0	240		an		

Nr	Obiectul achizitiei directe		Cod	UM	cantitate	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare estimata fara TVA	Sursa de finantare	data inceperii achizitiei	data finalizarii achizitiei	persoana responsabila de procedura
	crt	denumire	caracteristici	CPV			LEI				
0	2	3	1	4	5	6,0	7	9	10	11	12
	Reductor oxigen		44511000-5	buc	2	120,0	240		an		
	Reductor de presiune apa cu manometru	1/2", 1-6bar		buc	2	100,0	200				
		3/4", 1-6bar			2	200,0	400				
		1", 1-6bar			2	300,0	600				
	Furtun apa cu insertie textila	1/2"		buc	10	2,0	20				
		3/4"			10	2,9	29				
	Opritor flacara oxigen		44511000-5	buc	2	30,0	60		an		
	Opritor flacara acetilena		44511000-5	buc	2	30,0	60		an		
	Pirometru cu infrarosu			buc	2	280,0	560				
	Lanternă cu led si acumulator	varta	31527210-1	buc	5	100,0	500		an		
	Aparat de sudura Inverter	I s=70-250A		buc	1	1000,0	1.000				
	Aparat de sudura invertor			buc	1	2.400	2.400		trim II-III		
	Trusa taiere/ sudura oxiacetilenica	ROTOS	44512940-3	buc	1	700,0	700		an		
	Trusa sudura PPR	2000W	44512940-3	buc	1	450,0	450		an		
	Trusa scule		44512940-3	buc	1	100,0	100		an		
	Trusa electrician profesionala	minim 120 piese	44512940-3	buc	1	1500,0	1.500		an		
	Prelungitor tambur 3x2,5	100 m	31681000-3	buc	2	400,0	800		trim.I-II		
	Modul centrala	De Dietrich		buc	1	1900,0	1.900		an		
	Cutie comanda motor	400V/0-40A		buc	1	500,0	500		an		
	Telemetru cu laser	O.B		buc	1	500,0	500				
	Nivela aluminiu	OB		buc	2	20,0	40				
	Clește cu lanț Rotherbergher Heavy Duty	2 1/2"		buc	1	520,0	520				
		4"			1	660,0	660				
	Clește pentru tevi "Suedez" model SUPER S45	D=max.3", lungime 24"		buc	1	240,0	240				
	Clește combinat	200mm		buc	2	180,0	360				
	Scara aluminiu	2x12 trepte		buc	1	375,0	375				
		3x11 trepte		buc	1	470,0	470		an		
	Scaun rotativ		44511000-5	buc	1	350,0	350		an		
9	Alte obiecte inventar						22.751				
	TOTAL OBICTE INVENTAR(poz.7-9)						94.013				
	Vata minerala	SPS 1x60	44111520-2	mp	500	10,0	5.000		an		
	Vata minerala cu folie aluminiu g=100 mm	50mm	44111520-2	mp	500	6,0	3.000				
		100mm			500	10,0	5.000		an		
10	Vata minerala, cochilii, etc.						13.000				
	Disc diamantat	Ø125x Ø25,4	14810000-2	buc	5	26,0	130		an		
	Disc diamantat	Ø350x Ø25,4	14810000-2	buc	5	300,0	1.500		an		
	Disc abraziv pentru debitare	230x1.9x22.2	14810000-2	buc	20	6,0	120				
	Disc abraziv pentru debitare	125x1.6x22.2	14810000-2		20	5,0	100				
	Disc abraziv pt. polizat	Ø125x6x22,2	14810000-2	buc	20	10,0	200		an		
	Disc abraziv pt. polizat	Ø230x6x22,2	14810000-2	buc	20	10,0	200		an		
	Anvelope vara	185/65/15	34351100-3	buc	20	250,0	5.000		an		
	Anvelope iarna		34351100-3	buc	20	250,0	5.000		an		

Nr	Obiectul achizitiei directe		Cod	UM	cantitate	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare estimata fara TVA	Sursa de finantare	data inceperii achizitiei	data finalizarii achizitiei	persoana responsabila de procedura	
	denumire	caracteristici	CPV	LEI								
0	2	3	1	4	5	6,0	7	9	10	11	12	
	Filtru aer		42124330-6	buc	10	40,0	400		an			
	Filtru ulei		42124330-6	buc	10	50,0	500		an			
	Filtru motorina		42124330-6	buc	10	30,0	300		an			
	Fludor		44140000-3	kg	1	80,0	80		an			
	Tuburi izolante			buc	10	10,0	100					
	Furtun acetilena		44165100-5	ml	30	10,0	300		an			
	Furtun oxigen		44165100-5	ml	30	10,0	300		an			
	Cheie fixa	D6x7		buc	15	4,0	60					
		D8x9			15	5,2	78					
		D10x11			15	5,0	75					
		D10x12			15	5,0	75					
		D11x13			15	5,4	81					
		D14x15			15	6,0	90					
		D13x17			15	6,7	101					
		D17x19			15	8,9	134					
		D18x19			15	9,0	135					
		D19x22			15	10,3	155					
		D16x17			15	10,8	162					
		D20x22			15	12,3	185					
		D21x23			15	14,6	219					
		D24x27			15	15,0	225					
		D25x28			15	16,7	251					
		D24x30			15	18,0	270					
	D27x32		15	19,3	290							
	Cheie inelara cu cot	D8x9		buc	15	10,0	150					
		D8x10			15	10,5	158					
		D12x13			15	15,4	231					
		D14x15			15	15,5	233					
		D13x17			15	16,9	254					
		D16x17			15	17,6	264					
		D17x19			15	22,4	336					
		D20x22			15	24,5	368					
		D22x24			15	28,0	420					
		D24x26			15	31,4	471					
	D24x27		15	38,5	578							
	D30x32		15	43,3	650							
	Grafit	pulbere	44140000-3	kg	20	25,0	500		an			
	Lavete	bumbac	39542000-3	buc	100	0,8	80		an			
	Patent izolat			buc	1	30,0	30		an			
	Racleta restituire			buc	6	5,0	30		an			
	Polycarbonat incolor	1.050x2.000x6 mm		mp	130	27,0	3.510					
	Material filtrant	G4+M5		mp	20	15,0	300					
	Spuma poliuretanică	750ml/buc		buc	10	23,0	230					
	Spray aer comprimat	400ml		buc	3	17,0	51		an			

Nr	Obiectul achizitiei directe		Cod	UM	cantitate	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare estimata fara TVA	Sursa de finantare	data inceperii achizitiei	data finalizarii achizitiei	persoana responsabila de procedura
	crt	denumire	caracteristici	CPV			LEI				
0	2	3	1	4	5	6,0	7	9	10	11	12
	Mufa	RJ 45	31211310-4	buc	10	1,0	10		an		
	Lampă cu gaz			buc	2	120,0	240				
	Butelie pentru lampă gaz			buc	2	7,0	14				
	Umplere butelie			buc	2	50,0	100				
	Balama sudabila			buc	4	8,0	32				
	Manere usa			buc	4	30,0	120				
	Butuc usa			buc	4	20,0	80				
	Yala usa			buc	4	40,0	160				
	Broasca +butuc+maner			buc	4	30,0	120				
	Zavor			buc	4	8,0	32				
	Lacat			buc	10	12,0	120				
	Lacat bronz			buc	8	20,0	160		an		
	Prelungitor electric			buc	6	250,0	1.500				
	Prelungitor tambur 3 x 2.5 mm x 4 prize	100m		buc	3	400,0	1.200				
	Multimetru digital			buc	3	400,0	1.200				
	Instant electric (boiler)			buc	3	250,0	750		an		
	Patent taiere			buc	1	30,0	30		an		
	Trusa surubelnite MICRO	diverse marimi		buc	1	60,0	60		an		
	Surubelnita cu set capete			buc	1	70,0	70		an		
	Ciocan zgura maner plastic			buc	4	24,0	96				
	Piatra polizor	300/25/30	14811200-1	buc	4	250,0	1.000		an		
	Panza bomfaier		44511510-3	buc	30	3,0	90		an		
	Panou gard bordurat	1200x2500mm		buc	20	45,0	900				
		1500x2500mm			20	62,0	1.240				
	Placa sudata zincata	1500x20m ochiuri		buc	20	105,0	2.100				
	Pensulă			buc	20	10,0	200				
	Perie sarma	5R		buc	20	8,0	160				
	Trafalet			buc	6	16,0	96				
	Gletiera			buc	6	8,0	48				
	Lavabila +amorsa	10 l		buc	10	100,0	1.000				
	Glet acoperire	25kg/sac CT 126, CT 127		buc	40	25,0	1.000				
	Adeziv	CM 9, CM11, CM126		sac	50	20,0	1.000				
	Faianta			mp	60	24,0	1.440		an		
	Gresie			mp	35	30,0	1.050		an		
	Lavoar	55cm		buc	5	200,0	1.000				
	Baterie lavoar			buc	6	90,0	540				
	Rezervor WC			buc	4	150,0	600		an		
	Vase WC			buc	4	200,0	800		an		
	Capace WC			buc	4	100,0	400		an		
	Racord flexibil scurgere lavoar			buc	6	15,0	90				
	Racord flexibil scurgere WC			buc	13	25,0	325				
	Silicon etansat temperaturi inalte			buc	10	250,0	2.500				
	Sarma sigiliu		35121500-3	kg	36	95,0	3.420		an		

Nr	Obiectul achizitiei directe		Cod	UM	cantitate	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare estimata fara TVA	Sursa de finantare	data inceperii achizitiei	data finalizarii achizitiei	persoana responsabila de procedura	
	crt	denumire	caracteristici	CPV			LEI					
0	2	3	1	4	5	6,0	7	9	10	11	12	
	Sigiliu unica folosinta		35121500-3	buc	100	2,0	200		an			
	Sigilii personalizate			buc	100	5,0	500					
11	Altele materiale pt.intretinere, reparatii						53.447					
	Cot OLT35KII	Φ 32x6	44134000-8	buc	10	20,0	200					
	Cot OLT35KII	Φ 60x6	44134000-8	buc	10	40,0	400					
	Cot OLT35KII	Φ 80x6	44134000-8	buc	10	50,0	500					
	Cot OLT35KII	Φ 100x8-10	44134000-8	buc	10	100,0	1.000					
	Cot OLT35KII	Φ 150x8-10	44134000-8	buc	10	140,0	1.400					
	Cot OLT35KII	Φ 200x8-10	44134000-8	buc	10	250,0	2.500					
	Cot olandez pentru teava otel zn sudate	1/2"	44134000-8	buc	10	6,0	60					
		3/4"	44134000-8		10	7,0	70					
		1"	44134000-8		10	9,0	90					
		1 1/4"	44134000-8		10	11,0	110					
		1 1/2"	44134000-8		10	13,0	130					
		2"	44134000-8		10	12,0	120					
	Cot olandez pentru teava din otel sudat neagra	1/2"	44134000-8	buc	10	7,5	75					
		3/4"			10	9,0	90					
		1"			10	10,0	100					
		1 1/4"			10	12,0	120					
		1 1/2"			10	15,0	150					
		2"			10	17,0	170					
	Cot olandez INT-EXT pentru teava otel zn sudate	1/2"	44134000-8	buc	10	5,0	50					
		3/4"	44134000-8		10	6,5	65					
		1"	44134000-8		10	7,0	70					
		1 1/4"	44134000-8		10	9,0	90					
		1 1/2"	44134000-8		10	10,0	100					
		2"	44134000-8		10	12,0	120					
	Cot olandez INT-EXT pentru teava din otel sudat neagra	1/2"	44134000-8	buc	10	8,0	80					
		3/4"			10	9,0	90					
		1"			10	10,0	100					
		1 1/4"			10	13,0	130					
		1 1/2"			10	16,0	160					
		2"			10	17,0	170					
	Cot PPR alb 90°cu filet metalic interior	20x1/2"	44134000-8	buc	10	6,0	60					
		20x3/4"			10	6,0	60					
		25x1/2"			10	8,0	80					
		25x3/4"			10	8,2	82					
		32x3/4"			10	15,0	150					
	Cot PPR alb 90°cu hexagon filet interior	32x1"	44134000-8	buc	10	15,0	150					
		40X1.1/4"			10	33,0	330					
		50X1.1/2"			10	40,0	400					
	Cot PPR alb 90°cu filet metalic exterior	20x1/2"	44134000-8	buc	10	5,0	50					
		20x3/4"			10	5,5	55					
		25x1/2"			10	6,0	60					
		25x3/4"			10	7,0	70					
		32x3/4"			10	15,0	150					
	Cot PPR alb 90°cu hexagon filet exterior	32x1"	44134000-8	buc	10	15,5	155					
		40X1.1/4"			10	33,0	330					

Nr	Obiectul achizitiei directe		Cod	UM	cantitate	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare estimata fara TVA	Sursa de finantare	data inceperii achizitiei	data finalizarii achizitiei	persoana responsabila de procedura
	crt	denumire	caracteristici	CPV			LEI				
0	2	3	1	4	5	6,0	7	9	10	11	12
	exterior	50X1.1/2"			10	40,0	400				
	COT zincat 3/4" la 90°preizolat cu spuma poliuretanică în manta pehd.D90MM			buc	10	150,0	1.500				
	COT 90° din teava preizolata zincata cu spuma poliuretanică și manta pehd.D ext.cot 90gr.din teava x D manta 1" x90MM			buc	10	154,5	1.545				
	COT zincat 1 1/4" la 90°preizolat cu spuma poliuretanică în manta pehd.D110MM			buc	10	170,0	1.700				
	COT 90° din teava preizolata zincata cu spuma poliuretanică și manta pehd.D ext.cot 90gr.din teava x D manta 1 1/2" x110MM			buc	10	177,5	1.775				
	COT zincat 2" la 90°preizolat cu spuma poliuretanică în manta pehd.D125MM			buc	10	192,5	1.925				
	COT zincat 2 1/2" la 90°preizolat cu spuma poliuretanică în manta pehd.D140MM			buc	10	216,8	2.168				
	COT 90° din teava preizolata zincata cu spuma poliuretanică și manta pehd.D ext.cot 90gr.din teava x D manta 3" x 160MM			buc	10	300,4	3.004				
	COT zincat 2 1/4" la 45°preizolat cu spuma poliuretanică în manta pehd.D110MM			buc	10	159,4	1.594				
	COT zincat 2 1/2" la 45°preizolat cu spuma poliuretanică în manta pehd.D140MM			buc	10	205,0	2.050				
	Cot preizolat OLT35KII	DN 80x6	44134000-8	buc	10	150,0	1.500				
	Cot preizolat OLT35KII	DN 133x8...10	44134000-8	buc	10	220,0	2.200				
	Cot preizolat OLT35KII	DN 100x8...10	44134000-8	buc	10	200,0	2.000				
	Cot preizolat OLT35KII	DN 150x8...10	44134000-8	buc	10	280,0	2.800				
	Cot preizolat OLT35KII	DN 200x8...10	44134000-8	buc	10	350,0	3.500				
	Cot egal 90°	Φ 16~16	44134000-8	buc	10	16,0	160				
	Cot egal 90°	Φ 20~20	44134000-8	buc	10	20,0	200				
	Cot egal 90°	Φ 26~26	44134000-8	buc	10	30,0	300				
	Cot la 90° cu filet interior	Φ16x1/2"	44134000-8	buc	10	10,0	100				
	Cot la 90° cu filet interior	Φ20x1/2"	44134000-8	buc	10	18,0	180				
	Cot la 90° cu filet interior	Φ20x3/4"	44134000-8	buc	10	19,0	190				
	Cot la 90° cu filet interior	Φ26x3/4"	44134000-8	buc	10	25,0	250				
	Cot la 90° cu filet interior	Φ26x1"	44134000-8	buc	10	35,0	350				
	Cot la 90° cu filet exterior	Φ16x1/2"	44134000-8	buc	10	17,0	170				
	Cot la 90° cu filet exterior	Φ20x1/2"	44134000-8	buc	10	18,0	180				

Nr	Obiectul achizitiei directe		Cod	UM	cantitate	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare estimata fara TVA	Sursa de finantare	data inceperii achizitiei	data finalizarii achizitiei	persoana responsabila de procedura		
	crt	denumire	caracteristici	CPV			LEI						
0	2	3	1	4	5	6,0	7	9	10	11	12		
	Cot la 90° cu filet exterior	Φ20x3/4"	44134000-8	buc	10	22,0	220						
	Cot la 90° cu filet exterior	Φ26x3/4"	44134000-8	buc	10	32,0	320						
	Cot la 90° cu filet exterior	Φ26x1"	44134000-8	buc	10	38,0	380						
	Cot la 90° cu prindere pe perete	Φ16x1/2"	44134000-8	buc	10	25,0	250						
	Cot la 90° cu prindere pe perete	Φ20x1/2"	44134000-8	buc	10	30,0	300						
	COT PPR 90°	20	44134000-8	buc	10	0,5	5						
		25			10	0,8	8						
		32			10	2,0	20						
		40			10	2,1	21						
		50			10	4,0	40						
		63			10	7,0	70						
		75			10	1,8	18						
		90			10	24,0	240						
		110			10	40,0	400						
		COT PPR 45°			20	44134000-8	buc	20	7,5	150			
	25		20	8,5	169								
	32		20	1,5	29								
	40		20	2,3	46								
	50		20	3,6	72								
	63		20	7,6	152								
	75		20	19,0	380								
	90		20	24,0	480								
	110		10	39,0	390								
	Coturi din teava sudata pentru teava din otel sudat neagra		21,3 - tras	44134000-8	buc			10	8,0	80			
		26,9	10			9,0	90						
		33,7	10			11,0	110						
		38,0	10			13,0	130						
		42,4	10			15,0	150						
		44,5	10			17,0	170						
		48,3	10			19,0	190						
		57,0	10			20,0	200						
		60,3	10			21,0	210						
		76,1	10			22,0	220						
		88,9	10			3,0	30						
		101,6	10			3,6	36						
		108,0	10			4,2	42						
		114,3	10			4,7	47						
		133,0	10			7,0	70						
		139,7	10			7,2	72						
		159,0	10			11,0	110						
		168,3	10			12,0	120						
		193,7	10			23,0	230						
		219,1	10			25,0	250						
	273,0	10	46,0	460									
	1/2"				10	2,0	20						
					3/4"	10	2,2	22					
					1"	10	2,4	24					
					1 1/4"	10	2,8	28					
					1 1/2"	10	3,0	30					
					57	10	3,2	32					

Nr	Obiectul achizitiei directe		Cod	UM	cantitate	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare estimata fara TVA	Sursa de finantare	data inceperii achizitiei	data finalizarii achizitiei	persoana responsabila de procedura	
	crt	denumire	caracteristici	CPV			LEI					
0	2	3	1	4	5	6,0	7	9	10	11	12	
	Cot 1,5D 90° pentru teava din otel sudat neagra	2"	44134000-8	buc	10	3,2	32					
		2 1/2"			10	4,0	40					
		76,1			10	4,5	45					
		3"			10	4,7	47					
		3 1/2"			10	4,9	49					
		108			10	9,0	90					
		4"			10	13,0	130					
		133			10	16,0	160					
		5"			10	17,0	170					
		159			10	19,0	190					
		6"			10	20,0	200					
		8"			10	21,0	210					
		10"			10	22,0	220					
		Cot 1,5D 45° pentru teava din otel sudat neagra			1/2"	44134000-8	buc	10	2,0	20		
	3/4"		10	2,2	22							
	1"		10	2,4	24							
	1 1/4"		10	2,8	28							
	1 1/2"		10	3,0	30							
	2"		10	3,2	32							
	2 1/2"		10	5,0	50							
	3"		10	9,0	90							
	4"		10	15,0	150							
	5"		10	20,0	200							
	6"		10	25,3	253							
	8"	10	57,0	570								
	10"	10	64,0	640								
	COT 90GR. Din teava preizolata neagra cu spuma poliuretana si manta din pehd,d. ext., teava x D.manta :25 x 90MM				10	149,6	1.496					
	COT 90GR. Din teava preizolata neagra cu spuma poliuretana si manta din pehd,d. ext., teava x D.manta :32 x 90MM				10	152,0	1.520					
	COT 90GR. Din teava preizolata neagra cu spuma poliuretana si manta din pehd,d. ext., teava x D.manta :48 x 110MM				10	177,2	1.772					

Nr	Obiectul achizitiei directe		Cod	UM	cantitate	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare estimata fara TVA	Sursa de finantare	data inceperii achizitiei	data finalizarii achizitiei	persoana responsabila de procedura
	crt	denumire	caracteristici	CPV			LEI				
0	2	3	1	4	5	6,0	7	9	10	11	12
	COT negru 76,1 x 3,6 MM la 90 de gr. preiz. cu spuma poliuretanică și manta pehd, D140MM		44134000-8	buc	10	214,0	2.140				
	COT negru 114,3 x 4,0 MM la 90 de gr. preiz. cu spuma poliuretanică și manta pehd, D200MM				10	359,4	3.594				
	COT negru 76,1x 3,6 MM la 90 de gr. preiz. cu spuma poliuretanică și manta pehd, D140MM				10	205,0	2.050				
	COT negru 114,3x 4 MM la 90 de gr. preiz. cu spuma poliuretanică și manta pehd, D200MM				10	324,0	3.240				
	Ramificatie preizolata tip T din teava preizolata neagra cu spuma poliuretanică și manta pehd.D.ext teava xD. Manta :34 x 90/34 x90MM				10	195,0	1.950				
	Ramificatie preizolata tip T din teava preizolata neagra cu spuma poliuretanică și manta pehd.D.ext teava xD. Manta : 48 x 110/34 x90MM				10	205,0	2.050				
	Ramificatie preizolata tip T din teava preizolata neagra cu spuma poliuretanică și manta pehd.D.ext teava xD. Manta : 76 x 140/34 x90MM			buc	10	227,7	2.277				
	Ramificatie preizolata tip T din teava preizolata neagra cu spuma poliuretanică și manta pehd.D.ext teava xD. Manta :76 x 140/76 x140MM				10	250,0	2.500				
	Ramificatie preizolata tip T din teava preizolata neagra cu spuma poliuretanică și manta pehd.D.ext teava xD. Manta :86 x 160/34 x 90MM				20	232,5	4.650				
		1/2"			20	1,0	20				
		3/4"			20	1,2	24				
		1"			20	1,4	28				
		1 1/4"			20	1,7	34				

REDUCTIE INT- EXT pentru teava

Nr	Obiectul achizitiei directe		Cod	UM	cantitate	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare estimata fara TVA	Sursa de finantare	data inceperii achizitiei	data finalizarii achizitiei	persoana responsabila de procedura	
	crt	denumire	caracteristici	CPV			LEI					
0	2	3	1	4	5	6,0	7	9	10	11	12	
		8" X 4"			10	18,0	180					
		8" X 5"			10	18,0	180					
		8" X 6"			10	19,0	190					
		10" X 4"			10	20,0	200					
		10" X 5"			10	21,0	210					
		10" X 6"			10	24,0	240					
		10" X 8"			10	25,0	250					
	REDUCTIE CUPRU MF IMBINARE PRIN SUDURA	D18x15mm	44134000-8	buc	20	2,0	40					
		D22x15mm			20	2,2	44					
		D22x18mm			20	2,2	44					
		D35x15mm			20	6,0	120					
		D35x18mm			20	6,0	120					
	REDUCTIE CUPRU FF IMBINARE PRIN SUDURA	D35x22mm	44134000-8	buc	20	6,0	120					
		D18x15mm			20	2,0	40					
		D22x15mm			20	2,3	46					
		D22x18mm			20	2,3	46					
		D35x15mm			20	6,0	120					
	OLANDEZ pentru teava din otel sudat neagra	D35x18mm	44134000-8	buc	20	6,0	120					
		D35x22mm			20	6,0	120					
		1/2"			20	7,0	140					
		3/4"			20	7,5	150					
		1"			20	8,0	160					
		1 1/4"			20	10,0	200					
		1 1/2"			20	14,0	280					
		2"			20	18,0	360					
	OLANDEZ pentru teava otel zn sudate	2 1/2"	44134000-8	buc	20	20,0	400					
		3"			20	25,0	500					
		4"			20	26,0	520					
		1/2"			20	5,0	100					
		3/4"			20	6,5	130					
		1"			20	7,0	140					
		1 1/4"			20	8,0	160					
		1 1/2"			20	10,0	200					
	OLANDEZ INT-EXT pentru teava otel zn sudate	2"	44134000-8	buc	20	15,0	300					
		2 1/2"			20	17,0	340					
		3"			20	19,0	380					
		4"			20	20,0	400					
		1/2"			20	5,0	100					
		3/4"			20	6,5	130					
		1"			20	7,0	140					
		1 1/4"			20	9,0	180					
		1 1/2"			20	10,0	200					
		2"			20	12,0	240					
		2 1/2"			20	14,0	280					
		3"			20	15,0	300					
		4"			20	17,0	340					
		1/2"			20	5,0	100					
		3/4"			20	7,5	150					
		1"			20	8,0	160					

Nr	Obiectul achizitiei directe		Cod	UM	cantitate	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare estimata fara TVA	Sursa de finantare	data inceperii achizitiei	data finalizarii achizitiei	persoana responsabila de procedura	
	crt	denumire	caracteristici	CPV			LEI					
0	2	3	1	4	5	6,0	7	9	10	11	12	
	OLANDEZ INT-EXT pentru teava din otel zn sudat neagra	1 1/4"	44134000-8	buc	20	10,0	200					
		1 1/2"			20	12,0	240					
		2"			20	14,0	280					
		2 1/2"			20	16,0	320					
		3"			20	19,0	380					
		4"			20	20,0	400					
	OLANDEZ PPR ALB CU FILET METALIC INTERIOR	20x1/2"	44134000-8	buc	15	10,0	150					
		25x3/4"			15	13,0	195					
		32x1"			15	19,0	285					
		40x1 1/4"			15	38,0	570					
		50x1 1/2"			15	60,0	900					
		63x2"			20	118,0	2.360					
	OLANDEZ PPR ALB CU FILET METALIC EXTERIOR	20x1/2"	44134000-8	buc	20	10,0	200					
		25x3/4"			20	13,0	260					
		32x1"			20	19,0	380					
		40x1 1/4"			20	38,0	760					
		50x1 1/2"			20	60,0	1.200					
		63x2"			20	118,0	2.360					
	NIPLU pentru teava otel zn sudate	1/2"	44134000-8	buc	20	1,5	30					
		3/4"			20	2,0	40					
		1"			20	2,5	50					
		1 1/4"			20	4,0	80					
		1 1/2"			20	6,0	120					
		2"			20	8,0	160					
		2 1/2"			20	8,0	160					
		3"			20	9,0	180					
	NIPLU pentru teava otel sudat neagra	1/2"	44134000-8	buc	20	1,1	22					
		3/4"			20	1,3	26					
		1"			20	1,4	28					
		1 1/4"			20	1,6	32					
		1 1/2"			20	1,8	36					
		2"			20	2,0	40					
		2 1/2"			20	2,3	46					
		3"			20	4,0	80					
	COT INT-EXT pentru teava otel zn sudate	1/2"	44134000-8	buc	20	15,0	300					
		3/4"			20	22,0	440					
		1"			20	60,0	1.200					
		1 1/4"			20	70,0	1.400					
		1 1/2"			20	1,0	20					
		2"			20	13,0	260					
		2 1/2"			20	15,0	300					
		3"			20	19,0	380					
	COT INT-INT pentru teava otel zn sudate	1/2"	44134000-8	buc	20	2,0	40					
		3/4"			20	2,5	50					
		1"			20	3,0	60					
		1 1/4"			20	5,0	100					
		1 1/2"			20	6,0	120					
		2"			20	7,0	140					
		2 1/2"			20	10,0	200					

Nr	Obiectul achizitiei directe		Cod	UM	cantitate	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare estimata fara TVA	Sursa de finantare	data inceperii achizitiei	data finalizarii achizitiei	persoana responsabila de procedura		
	crt	denumire	caracteristici	CPV			LEI						
0	2	3	1	4	5	6,0	7	9	10	11	12		
		3"			20	15,0	300						
		4"			20	18,0	360						
	COT INT-INT pentru teava otel sudat neagra	1/2"	44134000-8	buc	20	2,3	46						
		3/4"			20	2,6	52						
		1"			20	2,8	56						
		1 1/4"			20	3,0	60						
		1 1/2"			20	4,0	80						
		2"			20	6,0	120						
		2 1/2"			20	8,0	160						
		3"			20	10,0	200						
		4"			20	6,5	130						
					1/2"	44134000-8	buc	20	3,4	68			
		3/4"	20	3,6	72								
		1"	20	3,7	74								
		1 1/4"	20	3,9	78								
		1 1/2"	20	4,0	80								
		2"	20	6,0	120								
		2 1/2"	20	7,0	140								
		3"	20	9,0	180								
		4"			20	16,0	320						
	COT CUPRU FF 90°	D.15mm	44134000-8	buc	20	1,5	30						
		D.18mm			20	3,0	60						
		D.22mm			20	4,5	90						
		D.35mm			20	25,0	500						
	COT CUPRU MF 90°	D.15mm	44134000-8	buc	20	1,5	30						
		D.18mm			20	3,0	60						
		D.22mm			20	4,5	90						
		D.35mm			20	25,0	500						
	COT CUPRU FF 45°	D.15mm	44134000-8	buc	20	1,5	30						
		D.18mm			20	3,0	60						
		D.22mm			20	4,5	90						
		D.35mm			20	25,0	500						
		D.15mm	44134000-8	buc	20	1,5	30						
		D.18mm			20	3,0	60						
		D.22mm			20	4,5	90						
		D.35mm			20	25,0	500						
	Mufa dubla	Φ 16~16	44134000-8	buc	20	14,0	280						
	Mufa dubla	Φ 20~20	44134000-8	buc	20	21,0	420						
	Mufa dubla	Φ 26~26	44134000-8	buc	20	33,0	660						
	Mufa redusa	Φ 20~16	44134000-8	buc	20	15,0	300						
	MUFA REDUCTIE pentru teava din otel sudat neagra	3/4"	44134000-8	buc	20	1,5	30						
		1"			20	1,6	32						
		1 1/4"			20	1,9	38						
		1 1/2"			20	2,0	40						
		2"			20	4,0	80						
	MUFA REDUCTIE pentru teava otel zn sudate	3/4"	44134000-8	buc	20	3,0	60						
		1"			20	4,0	80						
		1 1/4"			20	6,0	120						
		1 1/2"			20	10,0	200						

Nr	Obiectul achizitiei directe		Cod	UM	cantitate	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare estimata fara TVA	Sursa de finantare	data inceperii achizitiei	data finalizarii achizitiei	persoana responsabila de procedura
	crt	denumire	caracteristici	CPV			LEI				
0	2	3	1	4	5	6,0	7	9	10	11	12
		2"			20	12,0	240				
		1/2"			50	1,2	60				
		3/4"			50	1,4	70				
		1"			50	1,5	75				
		1 1/4"			50	1,7	85				
		1 1/2"			50	1,8	90				
		2"			50	4,0	200				
		2 1/2"			50	5,0	250				
		3"			50	7,0	350				
		4"			50	10,0	500				
		1/2"			50	1,5	75				
		3/4"			50	1,7	85				
		1"			50	2,0	100				
		1 1/4"			50	2,5	125				
		1 1/2"			50	3,5	175				
		2"			50	4,0	200				
		2 1/2"			50	6,0	300				
		3"			50	7,0	350				
		4"			50	8,0	400				
		D.15mm			50	1,5	75				
		D.18mm			50	1,7	84				
		D.22mm			50	1,9	95				
		D.35mm			50	6,0	300				
		3/8"x15mm			50	2,1	105				
		1/2"x15mm			50	2,1	105				
		1/2"x18mm			50	2,4	120				
		3/4"x18mm			50	2,5	123				
		3/4"x22mm			50	2,6	130				
		1"x22mm			50	2,7	134				
		1"x35mm			50	8,0	400				
		1 1/4"x35mm			50	8,0	400				
		20			50	0,5	25				
		25			50	0,5	25				
		32			50	0,5	25				
		40			50	1,0	50				
		50			50	2,4	120				
		63			50	3,5	175				
		75			50	6,0	300				
		90			50	1,1	55				
		110			50	13,0	650				
	Manson pentru teava preizolata	Dn 160	44134000-8	buc	10	125,0	1.250				
	Manson pentru teava preizolata	Dn 200	44134000-8	buc	10	150,0	1.500				
	Manson pentru teava preizolata	Dn 225	44134000-8	buc	10	175,0	1.750				
	Manson pentru teava preizolata	Dn 250	44134000-8	buc	10	187,5	1.875				
	Manson pentru teava preizolata	Dn 300	44134000-8	buc	10	200,0	2.000				
	Racord drept cu filet interior	Φ16x3/8"	44134000-8	buc	10	10,0	100				

Nr	Obiectul achizitiei directe		Cod	UM	cantitate	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare estimata fara TVA	Sursa de finantare	data inceperii achizitiei	data finalizarii achizitiei	persoana responsabila de procedura		
	crt	denumire	caracteristici	CPV			LEI						
0	2	3	1	4	5	6,0	7	9	10	11	12		
	Racord drept cu filet interior	Φ16x1/2"	44134000-8	buc	10	11,0	110						
	Racord drept cu filet interior	Φ16x3/4"	44134000-8	buc	10	12,0	120						
	Racord drept cu filet interior	Φ20x1/2"	44134000-8	buc	10	13,0	130						
	Racord drept cu filet interior	Φ20x3/4"	44134000-8	buc	10	14,0	140						
	Racord drept cu filet interior	Φ26x3/4"	44134000-8	buc	10	23,0	230						
	Racord drept cu filet interior	Φ26x1"	44134000-8	buc	10	24,0	240						
	Racord drept cu filet exterior	Φ16x3/8"	44134000-8	buc	10	9,0	90						
	Racord drept cu filet exterior	Φ16x1/2"	44134000-8	buc	10	10,0	100						
	Racord drept cu filet exterior	Φ16x3/4"	44134000-8	buc	10	11,0	110						
	Racord drept cu filet exterior	Φ20x1/2"	44134000-8	buc	10	12,0	120						
	Racord drept cu filet exterior	Φ20x3/4"	44134000-8	buc	10	13,0	130						
	Racord drept cu filet exterior	Φ26x3/4"	44134000-8	buc	10	22,0	220						
	Racord drept cu filet exterior	Φ26x1"	44134000-8	buc	10	23,0	230						
	Racord bronz cu hollender cu garnitura pentru imbinare prin sudura si filet	1/2"x15mm	44134000-8	buc	10	9,0	90						
	Racord bronz cu hollender MFprin sudura si filet	1/2"x15mm	44134000-8	buc	10	9,0	90						
		1/2"x18mm			10	9,0	90						
		3/4"x22mm			10	15,0	150						
		1"x22mm			10	15,0	150						
	Racord bronz cu hollender FF prin sudura si filet	D.18mm	44134000-8	buc	10	7,0	70						
		1/2"x18mm			10	7,0	70						
		3/4"x18mm			10	7,0	70						
		3/4"x22mm			10	9,3	93						
		1"x22mm			10	15,0	150						
	Racord bronz MF imbinare prin sudura si filet	1/2"x15mm	44134000-8	buc	20	4,0	80						
		1/2"x18mm			20	4,4	88						
		1/2"x22mm			20	5,0	100						
		3/4"x18mm			20	4,6	92						
		3/4"x22mm			20	5,6	112						
		1"x22mm			20	5,0	100						
		1"x35mm			20	6,0	120						
		1 1/4"x35mm			20	9,0	180						
	Racord PPR ALB CU OLANDEZ FILET INTERIOR	20x1/2"	44134000-8	buc	20	10,0	200						
		25x3/4"			20	13,0	260						
		32x1"			20	19,0	380						
	FILTRU Y PPR ALB	20 MM	44134000-8	buc	10	8,0	80						
		25 MM			10	13,0	130						
	FILTRU Y DE IMPURITATI	1/2"	44134000-8	buc	5	30,0	150						
		3/4"			5	40,0	200						
		1"			5	60,0	300						
		1 1/4"			5	80,0	400						
		1 1/2"			5	120,0	600						
		2"			5	142,0	710						
		2 1/2"			5	160,0	800						
		3"			5	200,0	1.000						

Nr	Obiectul achizitiei directe		Cod	UM	cantitate	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare estimata fara TVA	Sursa de finantare	data inceperii achizitiei	data finalizarii achizitiei	persoana responsabila de procedura	
	crt	denumire	caracteristici	CPV			LEI					
0	2	3	1	4	5	6,0	7	9	10	11	12	
		4"			5	300,0	1.500					
	CONDUCTA PPR ALB	20 MM	44134000-8	buc	20	3,0	60					
		25 MM			20	4,0	80					
		32 MM			20	5,0	100					
		40 MM			20	9,0	180					
	CLEME DE PRINDERE PPR ALB	20 MM	44134000-8	buc	20	0,2	4					
		25 MM			20	0,4	8					
		32 MM			20	0,5	10					
		40 MM			20	0,7	14					
	Colier cu garnitura din cauciuc			buc	20	6,0	120					
	Cleme prindere fixare țevi			buc	20	4,0	80					
	Sarituri pentru teava otel zn sudate	1/2"	44134000-8	buc	20	4,0	80					
		3/4"		buc	20	5,0	100					
		1"		buc	20	6,0	120					
	Sarituri pentru teava din otel sudat neagra	1/2"	44134000-8	buc	20	4,0	80					
		3/4"		buc	20	5,0	100					
		1"		buc	20	6,0	120					
	Curba cupru FF pentru imbinare prin sudura la 90°	D.15mm	44134000-8	buc	20	3,0	60					
		D.18mm		buc	20	3,4	67					
		D.22mm		buc	20	4,0	80					
		D.35mm		buc	20	8,0	160					
	Curba	Dn 40	44134000-8	buc	30	20,0	600					
	Curba	Dn 50	44134000-8	buc	30	24,0	720					
	Curba	Dn 65	44134000-8	buc	30	26,0	780					
	Curba	Dn 80	44134000-8	buc	30	25,0	750					
	Curba	Dn 100	44134000-8	buc	30	25,0	750					
	Curba	Dn 125	44134000-8	buc	30	35,0	1.050					
	Curba	Dn 150	44134000-8	buc	30	65,0	1.950					
	Fitinguri de pexal		44163230-1	buc	80	20,0	1.600					
	Fitinguri PPR		44163230-1	buc	80	18,0	1.440					
	BAC PPR	Ø40		buc	20	19,0	380		an			
		Ø50			20	33,0	660					
		Ø63			20	37,0	740					
		Ø75			20	48,0	960					
		Ø90			20	86,0	1.720					
		Ø110			20	114,0	2.280					
		Ø125			20	150,0	3.000					
	Flansa plata	DN 50 PN16	44212314-3	buc	20	25,0	500					
	Flansa plata	DN 65 PN16	44212314-3	buc	20	28,0	560					
	Flansa plata	DN 80 PN16	44212314-3	buc	20	30,0	600					
	Flansa plata	DN 100 PN16	44212314-3	buc	20	32,5	650					
	Flansa plata	DN 125 PN16	44212314-3	buc	20	73,0	1.460					
	Flansa plata	DN 150 PN16	44212314-3	buc	20	89,0	1.780					
	Flansa plata	Dn 200/Pn16	44212314-3	buc	20	130,0	2.600					
	Clapet sens cu flanse		44212314-3	buc	10	50,0	500		an			
	Stut filetat		44163230-1	buc	20	6,0	120					
	Stut filetat		44163230-1	buc	20	6,0	120					

Nr	Obiectul achizitiei directe		Cod	UM	cantitate	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare estimata fara TVA	Sursa de finantare	data inceperii achizitiei	data finalizarii achizitiei	persoana responsabila de procedura
	crt	denumire	caracteristici	CPV			LEI				
0	2	3	1	4	5	6,0	7	9	10	11	12
	Stut filetat	1"	44163230-1	buc	20	3,5	70		an		
	Stut filetat	1 1/4"	44163230-1	buc	20	6,0	120				
	Stut filetat	1 1/2"	44163230-1	buc	20	6,5	130				
	Stut filetat	2"	44163230-1	buc	20	7,0	140				
	Stut filetat	3"	44163230-1	buc	20	13,0	260				
	Stut filetat	4"	44163230-1	buc	20	18,6	372				
	Stut filetat zincat pentru teava otel zn sudate	1/2"	44163230-1	buc	20	8,0	160				
		3/4"	44163230-1	buc	20	9,0	180				
		1"	44163230-1	buc	20	10,0	200				
		1 1/4"	44163230-1	buc	20	12,0	240				
		1 1/2"	44163230-1	buc	20	13,0	260				
		2"	44163230-1	buc	20	14,0	280				
		3"	44163230-1	buc	20	16,0	320				
		4"	44163230-1	buc	20	17,0	340				
	Stut filetat pentru teva din otel sudat neagra	1/2"	44163230-1	buc	20	8,0	160				
		3/4"	44163230-1		20	9,0	180				
		1"	44163230-1		20	11,0	220				
		1 1/4"	44163230-1		20	12,0	240				
		1 1/2"	44163230-1		20	13,0	260				
		2"	44163230-1		20	14,0	280				
		3"	44163230-1		20	15,0	300				
	Supapa de sens cu clapet F/F	1/2"	44163230-1	buc	20	16,0	320				
		3/4"			20	18,0	360				
		1"			20	20,0	400				
		1 1/4"			20	23,0	460				
		1 1/2"			20	28,0	560				
		2"			20	30,0	600				
		2 1/2"			20	32,0	640				
		3"			20	40,0	800				
	SUPAPA AERISIRE	3/8"	44163230-1	buc	20	15,0	300				
		1/2"			20	19,0	380				
	Supape de siguranta cu arc,corp bronz,filet, PN16 bar	3/4"	44163230-1	buc	20	28,0	560				
		1"			20	31,0	620				
		1 1/4"			20	45,0	900				
		1 1/2"			20	50,0	1.000				
		2"			20	570,0	11.400				
		2" 1/2"			20	77,0	1.540				
		3"			20	120,0	2.400				
	Manson termocontractibil	pt. teava Dn25		buc	20	7,0	140				
		pt. teava Dn40			20	8,0	160				
		pt. teava Dn65			20	9,0	180				
		pt. teava Dn80			20	10,0	200				
12	fitinguri, flanse (coturi, mufe, conectori, nipluri, teuri, stuturi, flanse, manson, etc.)						211.294				
	teava Pexal Henco	Φ26	44163121-4	ml	50	15,0	750		an		
	teava Pexal Henco	Φ20	44163121-4	ml	50	9,5	475		an		

Nr	Obiectul achizitiei directe		Cod	UM	cantitate	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare estimata fara TVA		Sursa de finantare	data inceperii achizitiei	data finalizarii achizitiei	persoana responsabila de procedura
	crt	denumire	caracteristici	CPV			LEI					
0	2	3	1	4	5	6,0	7	9	10	11	12	
	teava Pexal Henco	Φ16	44163121-4	ml	50	7,0	350		an			
	Teavă P.P.R. Dn20 fibra comp.	DN 20	44160000-9	ml	50	2,6	130		an			
	Teavă P.P.R. Dn25	DN 25	44160000-9	ml	50	4,0	200		an			
	Teavă P.P.R. Dn32	DN 32	44160000-9	ml	50	7,0	350		an			
	Teavă P.P.R. Dn40	DN 40	44160000-9	ml	50	13,0	650		an			
	Teavă P.P.R. Dn50	DN 50	44160000-9	ml	50	19,0	950		an			
	Teavă P.P.R. Dn63	DN 63	44160000-9	ml	50	30,0	1.500		an			
	Teavă P.P.R. Dn75	DN 75	44160000-9	ml	50	51,0	2.550		an			
	Teavă P.P.R. Dn90	DN 90	44160000-9	ml	50	83,0	4.150		an			
	Teavă P.P.R. Dn110	DN 110	44160000-9	ml	50	100,0	5.000		an			
	Teava pentru cazane	Dn 50,material DIN 17175 pentru reparatii cazane la CT 507	44160000-9	buc	50	115,4	5.769		trim.II-III			
	Teava trasa mat.OLT35KII	Φ 50x6	44163100-1	ml	50	24,0	1.200		an			
	Teava trasa mat.OLT35KII	Φ 60x6	44163100-1	ml	50	30,0	1.500		an			
	Teava trasa mat.OLT35KII	Φ 80x6	44163100-1	ml	50	40,0	2.000		an			
	Teava trasa mat.OLT35KII	Φ 100x8-10	44163100-1	ml	50	60,0	3.000		an			
	Teava trasa mat.OLT35KII	Φ 150x8-10	44163100-1	ml	50	80,0	4.000		an			
	Teava trasa mat.OLT35KII	Φ 200x8-10	44163100-1	ml	50	100,0	5.000		an			
	Teava zincata	3/4"	44163100-1	ml	50	10,0	500		an			
	Teava zincata	1"	44163100-1	ml	50	11,0	550		an			
	Teava zincata	1 1/4"	44163100-1	ml	50	14,0	700		an			
	Teava zincata	1 1/2"	44163100-1	ml	50	17,0	850		an			
	Teava zincata	2"	44163100-1	ml	50	24,0	1.200		an			
	Teava zincata	2 1/2"	44163100-1	ml	50	22,0	1.100		an			
	Teava zincata	4"	44163100-1	ml	50	50,0	2.500		an			
	Teava zincata	3"	44163100-1	ml	50	35,0	1.750		an			
	Teava otel Zn sudata	1/2"	44163100-1	ml	50	8,0	400		an			
	Teava otel Zn sudata	3/4"	44163100-1	ml	50	10,0	500					
	Teava otel Zn sudata	1"	44163100-1	ml	50	13,0	650					
	Teava otel Zn sudata	1 1/4"	44163100-1	ml	50	15,0	750					
	Teava otel Zn sudata	1 1/2"	44163100-1	ml	50	19,0	950					
	Teava otel Zn sudata	2"	44163100-1	ml	50	22,0	1.100					
	Teava otel Zn sudata	2 1/2"	44163100-1	ml	50	23,0	1.150					
	Teava otel Zn sudata	3"	44163100-1	ml	50	24,0	1.200					
	Teava otel Zn sudata	4"	44163100-1	ml	50	25,0	1.250					
	Teava neagra de instalatii	1/2"	44163100-1	ml	80	8,0	640			an		
	Teava neagra de instalatii	3/4"	44163100-1	ml	80	9,0	720			an		
	Teava neagra de instalatii	1"	44163100-1	ml	80	10,0	800			an		
	Teava neagra de instalatii	2"	44163100-1	ml	50	30,0	1.500			an		
	Teava neagra de instalatii	DN 65 / 4 mm	44163100-1	ml	50	35,0	1.750			an		
	Teava neagra de instalatii	DN 80 /4 mm	44163100-1	ml	50	40,0	2.000		an			
	Teava neagra de instalatii	DN 125 /5 mm	44163100-1	ml	50	80,0	4.000		an			
	Teava neagra de instalatii	DN 150 /5 mm	44163100-1	ml	50	110,0	5.500		an			
	Teava neagra de instalatii	DN 200 /5 mm	44163100-1	ml	50	160,0	8.000		an			
	Teava neagra de instalatii	DN 250 /6 mm	44163100-1	ml	50	200,0	10.000		an			
		Dn15x1mm			50	5,2	260					
		Dn18x1mm			50	6,8	340					

Nr	Obiectul achizitiei directe		Cod	UM	cantitate	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare estimata fara TVA	Sursa de finantare	data inceperii achizitiei	data finalizarii achizitiei	persoana responsabila de procedura
	denumire	caracteristici	CPV	LEI							
0	2	3	1	4	5	6,0	7	9	10	11	12
	TEAVA CUPRU IN BARA	Dn22x1mm	44163100-1	ml	50	8,8	440				
		Dn35x1mm			50	18,0	900				
	TEAVA DIN OTEL SUDAT NEAGRA	1/2" 21,3x2,6	44163100-1	ml	50	11,0	550				
		3/4" 26,9x2,6	44163100-1		50	15,0	750				
		1" 33,7x3,2	44163100-1		50	18,0	900				
		1 1/4" 42,4x3,2	44163100-1		50	22,0	1.100				
		1 1/2" 48,3x3,2	44163100-1		50	25,0	1.250				
		2" 60,3x3,6	44163100-1		50	28,0	1.400				
		2 1/2" 76,1x3,6	44163100-1		50	30,0	1.500				
		3" 88,9x4,0	44163100-1		50	32,0	1.600				
		4" 114,3x4,5	44163100-1		50	35,0	1.750				
		5" 133,0x4,0	44163100-1		50	37,0	1.850				
		6" 159,0x4,5 168,3x4,5	44163100-1	50	39,0	1.950					
		8" 219,1x5,0	44163100-1	50	42,0	2.100					
		10" 273,0x6,0	44163100-1	50	45,0	2.250					
	Teava preizolata neagra	Dn32	44163100-1	ml	50	36,0	1.800		an		
	Teava preizolata neagra	Dn50	44163100-1	ml	50	57,0	2.850		an		
	Teava preizolata neagra	Dn65	44163100-1	ml	50	68,0	3.400		an		
	Teava preizolata neagra	Dn80	44163100-1	ml	50	71,0	3.550		an		
	Teava preizolata neagra	Dn100	44163100-1	ml	50	120,0	6.000				
	Teava preizolata neagra	Dn125	44163100-1	ml	100	150,0	15.000				
	Teava preizolata neagra	Dn150	44163100-1	ml	50	190,0	9.500		an		
	Teava preizolata zincata	3/4"	44163100-1	ml	50	23,0	1.150				
		1"			50	45,0	2.250				
		1 1/4"			50	54,0	2.700				
		1 1/2"			50	58,0	2.900				
		2"			50	65,0	3.250				
		3"	44163100-1	50	97,0	4.850					
	Teu egal	Φ 16x16x16	44163100-1	buc	20	25,0	500		an		
	Teu egal	Φ 20x20x20	44163100-1	buc	20	27,0	540		an		
	Teu egal	Φ 26x26x26	44163100-1	buc	20	31,0	620		an		
	Teu cu filet interior	Φ 16x1/2"x16	44163100-1	buc	20	28,0	560		an		
	Teu cu filet interior	Φ 16x3/4"x16	44163100-1	buc	20	29,0	580		an		
	Teu cu filet interior	Φ 20x1/2"x20	44163100-1	buc	20	30,0	600		an		
	Teu cu filet interior	Φ 20x3/4"x20	44163100-1	buc	20	30,0	600		an		
	Teu cu filet interior	Φ 20x3/4"x26	44163100-1	buc	20	33,0	660		an		
	Teu cu filet interior	Φ 20x1"x26	44163100-1	buc	20	35,0	700		an		
	Teu egal PPR	20	44163100-1	buc	20	0,7	14				
		25			20	1,0	20				
		32			20	1,5	30				
		40			20	2,3	46				
		50			20	3,7	74				
		63			20	8,5	170				
		75			20	19,0	380				
		90			20	32,0	640				
		110	44163100-1	20	55,0	1.100					

Nr	Obiectul achizitiei directe		Cod	UM	cantitate	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare estimata fara TVA	Sursa de finantare	data inceperii achizitiei	data finalizarii achizitiei	persoana responsabila de procedura
	crt	denumire	caracteristici	CPV			LEI				
0	2	3	1	4	5	6,0	7	9	10	11	12
	Teu cu filet exterior	Φ 16x1/2"x16	44163100-1	buc	20	27,0	540	an			
		Φ 16x3/4"x16	44163100-1	buc	20	28,0	560				
		Φ 20x1/2"x20	44163100-1	buc	20	29,0	580				
		Φ 20x3/4"x20	44163100-1	buc	20	30,0	600				
		Φ 20x3/4"x26	44163100-1	buc	20	31,0	620				
		Φ 20x1"x26	44163100-1	buc	20	33,0	660				
	Teu redus teava otel zn sudata	Φ 16x20x16	44163100-1	buc	20	25,0	500	an			
		Φ 20x16x16	44163100-1	buc	20	26,0	520				
		Φ 20x16x20	44163100-1	buc	20	26,0	520				
		Φ 20x20x16	44163100-1	buc	20	25,0	500				
	Teu redus teava otel zn sudata	3/4"	44163100-1	buc	15	3,0	45				
		1"			15	4,0	60				
		1 1/4"			15	6,0	90				
		1 1/2"			15	7,0	105				
		2"			15	10,0	150				
		2 1/2"			15	12,0	180				
		3"			15	14,0	210				
		4"			15	15,0	225				
	Teu egal cupru imbinare prin sudura	D.15mm	44163100-1	buc	20	3,0	60				
		D.18mm			20	3,3	66				
		D.22mm			20	4,0	80				
		D.35mm			20	6,0	120				
	Teu teava otel zn sudata	1/2"	44163100-1	buc	20	6,0	120				
		3/4"			20	7,0	140				
		1"			20	8,0	160				
		1 1/4"			20	9,0	180				
		1 1/2"			20	10,0	200				
		2"			20	13,0	260				
		2 1/2"			20	15,0	300				
		3"			20	17,0	340				
	4"	20	18,0	360							
	Teu redus pentru teava din otel sudat neagra	3/4"	44163100-1	buc	15	6,5	98				
		1"			15	7,0	105				
		1 1/4"			15	9,0	135				
		1 1/2"			15	11,0	165				
		2"			15	15,0	225				
		2 1/2"			15	16,0	240				
		3"			15	19,0	285				
	4"	15	25,0	375							
	Teu redus PPR	25/20/20		buc	20	1,0	20				
		25/20/25			20	1,0	20				
		25/25/20			20	1,0	20				
		32/20/20			20	2,3	46				
		32/20/25			20	2,3	46				
		32/25/25			20	2,3	46				
		32/20/32			20	2,3	46				
		32/25/20			20	2,3	46				
		32/25/32			20	2,3	46				
		40/20/40			20	2,8	56				
		40/25/40			20	2,8	56				
		40/32/40			20	2,8	56				

Nr	Obiectul achizitiei directe		Cod	UM	cantitate	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare estimata fara TVA	Sursa de finantare	data inceperii achizitiei	data finalizarii achizitiei	persoana responsabila de procedura	
	denumire	caracteristici	CPV	LEI								
0	2	3	1	4	5	6,0	7	9	10	11	12	
		50/20/50	44163100-1		20	5,5	110					
		50/25/50			20	5,5	110					
		50/32/50			20	5,5	110					
		50/40/50			20	5,5	110					
		63/25/63			20	10,0	200					
		63/32/63			20	10,0	200					
		63/40/63			20	10,0	200					
		63/50/63			20	10,0	200					
	Teu PPR cu filet metalic interior	20x1/2"	44163100-1	buc	20	6,0	120					
		20x3/4"			20	9,0	180					
		25x1/2"			20	7,0	140					
		25x3/4"			20	9,0	180					
		32x3/4"			20	13,0	260					
		32x1"			20	13,0	260					
	Teu PPR cu filet metalic exterior	20x1/2"	44163100-1	buc	20	5,6	112					
		20x3/4"			20	9,5	190					
		25x1/2"			20	7,0	140					
		25x3/4"			20	8,5	4					
	Teu bronz FF imbinare prin sudura si filet	1/2"x15mm	44163100-1	buc	20	4,0	80					
		1/2"x18mm			20	4,2	84					
		3/4"x18mm			20	4,3	86					
		3/4"x22mm			20	5,0	100					
	Teu redus cupru imbinare prin sudura	15x18x15	44163100-1	buc	20	2,0	40					
		18x15x15			20	2,6	52					
		18x15x18			20	2,6	52					
		22x15x22			20	3,0	60					
		22x15x15			20	3,0	60					
		22x15x18			20	3,3	66					
		22x18x15			20	3,3	66					
		22x18x18			20	3,2	64					
		22x18x22			20	12,0	240					
		35x18x35			20	10,0	200					
		35x22x35			20	10,0	200					
		35x15x35			20	11,0	220					
	Teu teava din otel sudat neagra	1/2"	44163100-1	buc	20	2,5	50					
		3/4"			20	2,8	56					
		1"			20	3,0	60					
		1 1/4"			20	5,0	100					
		1 1/2"			20	7,0	140					
		2"			20	9,0	180					
		2 1/2"			20	10,0	200					
		3"			20	15,0	300					
		4"			20	18,0	360					
	Teu	1/2"		buc	10	5,0	50					
		3/4"			10	6,0	60					
		1"			10	7,0	70					
		1 1/4"			10	8,0	80					
		1 1/2"			10	9,0	90					
		2"			10	10,0	100					
		2 1/2"			10	12,0	120					
		3"			10	20,0	200					

Nr	Obiectul achizitiei directe		Cod	UM	cantitate	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare estimata fara TVA	Sursa de finantare	data inceperii achizitiei	data finalizarii achizitiei	persoana responsabila de procedura	
	crt	denumire	caracteristici	CPV			LEI					
0	2	3	1	4	5	6,0	7	9	10	11	12	
		31/2"	44163100-1		10	22,0	220					
		4"			10	28,0	280					
		5"			10	30,0	300					
		6"			10	34,0	340					
		8"			10	38,0	380					
		10"			3	39,0	117					
	PIESA PPR ALB FILET METALIC INTERIOR	20x1/2"	44163100-1	buc	10	4,0	40					
		20x3/4"			10	4,2	42					
		25x1/2"			10	5,0	50					
		25x3/4"			10	5,2	52					
	PIESA PPR ALB HEXAGONAL CU FILET METALIC INTERIOR	32x1"	44163100-1	buc	10	13,0	130					
		40x1 1/4"			10	33,0	330					
		50x1 1/2"			10	41,0	410					
		63x2"			10	77,0	770					
		75x2 1/2"			10	100,0	1.000					
		90x3"			10	160,0	1.600					
		110x4"	10	250,0	2.500							
	PIESA PPR ALB FILET METALIC EXTERIOR	20x1/2"	44163100-1	buc	10	7,0	70					
		20x3/4"			10	7,1	71					
		25x1/2"			10	5,4	54					
		25x3/4"			10	5,6	56					
	PIESA PPR ALB HEXAGONAL CU FILET METALIC EXTERIOR	32x1"	44163100-1	buc	10	13,0	130					
		40x1 1/4"			10	33,0	330					
		50x1 1/2"			10	40,0	400					
		63x2"			10	77,0	770					
		75x2 1/2"			10	100,0	1.000					
		90x3"			10	198,0	1.980					
		110x4"	10	250,0	2.500							
13	15						213.275					
	Tabla neagra otel	g=10mm,OL37	44163100-1	kg	20	3,0	60		an			
	Tabla neagra	g=3-20mm	44163100-1	kg	20	5,0	100					
	Tabla zincata	g=0.4-1mm	44163100-1	mp	20	10,0	200					
	Tabla striata	g=6mm	44163100-1	kg	20	3,0	60		an			
	Cornier laminat	20x20x3	44163100-1		20	5,9	118					
		25x25x3			20	6,0	120					
		30x30x3			20	7,0	140					
		40x40x4			20	7,5	150					
		50x50x4			20	9,0	180					
		60x60x6			20	10,0	200					
	Profil patrat	20x20x2	44163100-1	ml	20	7,0	140					
		25x25x2			20	7,5	150					
		30x30x2			20	9,0	180					
		30x30x3			20	9,5	190					
		40x40x2			20	11,0	220					
		50x50x3			20	13,0	260					
		60x60x3	20	25,0	500							
14	Alte produse metalurgice, PVC(cornier, tabla, profile, etc.,)						2.968					
	Piulita	M10	44531600-7	buc	50	1,0	50		an			

Nr	Obiectul achizitiei directe		Cod	UM	cantitate	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare estimata fara TVA	Sursa de finantare	data inceperii achizitiei	data finalizarii achizitiei	persoana responsabila de procedura	
	crt	denumire	caracteristici	CPV			LEI					
0	2	3	1	4	5	6,0	7	9	10	11	12	
	Piulita	M12	44531600-7	buc	50	1,5	75		an			
	Piulita	M14	44531600-7	buc	50	1,5	75		an			
	Piulita	M16	44531600-7	buc	50	1,5	75		an			
	Piulita	M18	44531600-7	buc	50	1,0	50		an			
	Piulita	M20	44531600-7	buc	50	2,5	125		an			
	Piulita	M22	44531600-7	buc	50	2,5	125		an			
	Piuliță hexagonală	M3,M4,M5,M6,M8,M10,M12,M14,M16 ,M18,M20,M22,M24,M27,M30	44531600-7	buc	200	0,5	100					
	Saiba plata standard	M3,M4,M5,M6,M8,M10,M12,M14,M16 ,M18,M20,M22,M24,M27,M30		buc	200	0,1	20					
	Surub cap hexagonal M10,M12,M14,16	OLC	44531520-2	buc	200	0,8	160		an			
	Surub cap hexagonal	Dimensiune (D x L) - M5,0 x 16,20,30	44531520-2	buc	200	3,3	660					
		M6,0 x 16,20,25,35,60,70,80,100			200	1,0	200					
		M8,0 x 16,30,35,40,50,80,90,110,130			200	1,2	240					
		M10,0 x 16,25,35,50,70,100,120,150			200	1,4	280					
		M12,0 x 30,50,60,70,80,100,110,120			200	1,6	320					
		M14,0 x 30,40,50,60,70,80,100,120			200	1,8	360					
		M16,0 x 30,35,40,50,80,100,120,150			200	2,0	400					
		M18,0 x 40,50,60,80,90,100,120,150			200	3,3	660					
		M20,0 x 40,50,60,70,80,90,100,150,200			200	3,3	660					
		M22,0 x 50,60,80,100,110,120,150,200			200	3,7	734					
	M24,0 x 50,60,70,80,100,120,150,200	200	3,7	740								
	M27,0 x 50,80,100	200	3,7	740								
	M30,0 x 100,120,130,150,180	50	12,0	600								
	Surub cu filet pe toata lungimea	M10x60	44531520-2	buc	20	1,0	20		an			
	Surub cu filet pe toata lungimea	M12x80	44531520-2	buc	20	1,5	30		an			
	Surub cu filet pe toata lungimea	M14x80	44531520-2	buc	20	1,5	30		an			
	Surub cu filet pe toata lungimea	M16x100	44531520-2	buc	20	1,5	30		an			
	Surub cu filet pe toata lungimea	M18x100	44531520-2	buc	20	1,0	20		an			
	Surub cu filet pe toata lungimea	M20x120	44531520-2	buc	20	2,5	50		an			
	Surub cu filet pe toata lungimea	M22x120	44531520-2	buc	20	2,5	50		an			
	Diblu	Ø 6, Ø 8	44531520-2	buc	100	0,5	50		an			
	Bride PVC		44531520-2	buc	200	0,5	100		an			

Nr	Obiectul achizitiei directe		Cod	UM	cantitate	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare estimata fara TVA	Sursa de finantare	data inceperii achizitiei	data finalizarii achizitiei	persoana responsabila de procedura	
	crt	denumire	caracteristici	CPV		LEI						
0	2	3	1	4	5	6,0	7	9	10	11	12	
15	Organe de asamblare (suruburi, piulite, saibe, etc.)						7.829					
	Clor lichid		24311900-6	litru	10	3,0	30		an			
	Deodorant wc		33711110-1	buc	10	3,0	30		an			
	Dero	500gr.	39831200-8	buc	12	3,5	42		an			
	Dezinfectant wc		39224000-8	buc	12	10,0	120		an			
	Detergent curatat chiuveta		39831210-1	litri	10	10,0	100		an			
	Servetele umede		33761000-2	buc	10	6,0	60					
	Servetele uscate		33761000-2	buc	10	4,0	40		an			
	Fosfat trisodic		24313000-1	kg	5	7,0	35		an			
	Galeata cu mop		39224330-0	buc	2	10,0	20		an			
	Hârtie igienică		33761000-2	buc	100	0,7	65		an			
	matura plastic cu coada		39224100-9	buc	6	10,0	60		an			
	matura cu coada		39224100-9	buc	20	6,0	120					
	Matura paienjeni		39224100-9	buc	2	8,0	16		an			
	Rezerva mop		39224000-8	buc	12	5,0	60		an			
	Sac aspirator hârtie	5 buc /set	18930000-7	buc	10	40,0	400		an			
	Saci plastic menajeri	40l	39162110-9	set	30	4,0	120		an			
	Saci plastic menajeri 30 buc	120l/240 l	39162110-9	set	30	6,0	180		an			
	Sapun lichid	bidon 0,900 gr.	33711900-6	buc	30	5,6	167		an			
	Spray aer	400ml	39831240-0	buc	10	16,0	160		an			
	Spray mobila Pronto		39224000-8	buc	10	12,0	120		an			
	Materiale intretinere sediu Ad.tiv		33761000-2	buc	10	100,0	1.000		an			
	Materiale curatire AC		33761000-2	buc	7	10,0	70		an			
	Solutie curatat pardoseli		39831210-1	buc	12	15,0	180		an			
16	materiale pentru curatenie						3.195					
	Carton bituminat CA 400	15ml/sul	44113300-8	mp	300	3,0	900		an			
	Carton Robiplast		44113300-8	mp	300	10,0	3.000		an			
	Membrană bituminată pentru terase		44113300-8	mp	300	8,5	2.550					
	Amorsa pentru membrana bituminoasa			kg	140	10,0	1.400					
	Beton refractar termoizolator			sac 25kg	10	88,0	880					
	Izopol pentru terase		44113300-8	mp	2800	10,0	28.000		an			
	Caramidă plina	240x115x63			230	5,0	1.150					
	Cuie	4.5x120		cutie/5kg	1	25,0	25					
		3.5x90		cutie/5kg	1	25,0	25					
		5x150		cutie/5kg	1	25,0	25					
		6x180		cutie/5kg	1	25,0	25					
		3x60		cutie/5kg	1	25,0	25					
		2.5x50		cutie/5kg	1	25,0	25					

Nr	Obiectul achizitiei directe		Cod	UM	cantitate	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare estimata fara TVA	Sursa de finantare	data inceperii achizitiei	data finalizarii achizitiei	persoana responsabila de procedura
	denumire	caracteristici	CPV			LEI					
0	2	3	1	4	5	6,0	7	9	10	11	12
	Sarma zincata	0.8mm	44315310-7	kg	20	6,0	120				
		1.2mm			20	5,0	100				
		2.5mm			20	5,0	100		an		
	Profil UNP	30		bara/6m	1	40,0	40				
		40		bara/6m	1	120,0	120				
		50		bara/6m	1	144,0	144				
		65		bara/12m	1	295,0	295				
		80		bara/12m	1	360,0	360				
	Otel beton striat PC52	100		bara/12m	1	441,0	441				
		Ø 8mm		bara/12m	1	13,0	13				
		Ø10mm		bara/12m	1	20,0	20				
		Ø12mm		bara/12m	1	30,0	30				
		Ø14mm		bara/12m	1	40,0	40				
		Ø16mm		bara/12m	1	53,0	53				
	Cherestea			mc	7	750,0	5.250				
	Capriori	100x100mm		ml	50	4,0	200				
	Nisip	0-4mm		mc	200	21,0	4.200				
	Balastru			mc	200	26,0	5.200				
	Ciment	40kg/sac	44111200-3	saci	200	22,0	4.400		an		
17	Materiale constructii(nisip, var, etc.)						59.156				
	Electrozi super baza	Ø 2,5	31711140-6	kg	50	7,0	350		an		
	Electrozi super baza	Ø 3,25	31711140-6	kg	50	7,0	350		an		
	Electrozi supertit fin	Ø 3,25	31711140-6	kg	50	7,0	350		an		
	Electrozi supertit fin	Ø 2,5	31711140-6	kg	50	7,0	350		an		
18	Electrozi						1.400				
	Sarma sudura	Ø 4	44315310-7	kg	50	8,0	400		an		
	Sarma sudura	Ø 3	44315310-7	kg	50	8,0	400		an		
	Sarma alama pentru sudura	Ø 2	44315310-7	kg	50	7,0	350		an		
19	Sarma sudura						1.150				
	Oxigen tehnic		24111900-4	mc	300	3,0	900		an		
20	Oxigen tehnic						900				
	Acetilena		24321115-9	kg	300	16,5	4.950		an		
21	Acetilena						4.950				
	ROBINET PPR ALB DE TRECERE	20 MM	42131000-6	buc	1	17	17				
		25 MM			1	28	28				
		32 MM			1	37	37				
		40 MM			1	48	48				
	ROBINET PPR ALB SFERIC	20 MM	42131000-6	buc	1	10	10				
		25 MM			1	13	13				
		32 MM			1	19	19				
		40 MM			1	8	8				

Nr	Obiectul achizitiei directe		Cod	UM	cantitate	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare estimata fara TVA	Sursa de finantare	data inceperii achizitiei	data finalizarii achizitiei	persoana responsabila de procedura	
crt	denumire	caracteristici	CPV				LEI					
0	2	3	1	4	5	6,0	7	9	10	11	12	
	ROBINETI CU SFERA PENTRU GAZ	1/2"	42131000-6	buc	1	13	13					
		3/4"			1	20	20					
		1"			1	29	29					
		1 1/4"			1	54	54					
		1 1/2"			1	76	76					
		2"			1	125	125					
	Robinet sferic	Ø 1/2", Pn 25	42131000-6	buc	1	7,0	7					
	Robinet sferic Dn20	Ø 3/4", Pn 25	42131000-6	buc	1	10,0	10					
	Robinet sferic	Ø 1", Pn 25	42131000-6	buc	1	16,0	16					
	Robinet sferic	Ø 2", Pn 25	42131000-6	buc	1	70,0	70					
	Robinet sferic	Ø 3", Pn 25	42131000-6	buc	1	195,0	195					
	Robinet sferic	Ø 4", Pn 25	42131000-6	buc	1	290,0	290					
	Robinet sferic apa	Dn 15, Pn 16	42131000-6	buc	1	16,0	16					
	Robinet sferic apa	Dn 20, Pn 16	42131000-6	buc	1	15,0	15		an			
	Robinet sferic apa	Dn 25, Pn 16	42131000-6	buc	1	18,0	18					
	Robinet sferic apa	Dn 32, Pn 16	42131000-6	buc	1	27,0	27					
	Robinet sferic apa	Dn 40, Pn 16	42131000-6	buc	1	52,0	52					
	Robinet sferic apa	Dn 50, Pn 16	42131000-6	buc	1	73,0	73					
	Robinet sferic apa	Dn 65, Pn 16	42131000-6	buc	1	115,0	115					
	Robinet sferic apa	Dn 80, Pn 16	42131000-6	buc	1	290,0	290					
	Robinet sferic apa	Dn 100, Pn 16	42131000-6	buc	1	350,0	350					
22	Robineti						2.041					
	Vana cu flansa	Dn 50 Pn 16	42131000-6	buc	1	316,0	316					
	Vana cu flansa	Dn 65 Pn 16	42131000-6	buc	1	420,0	420					
	Vana cu flansa	Dn 80 Pn16	42131000-6	buc	1	540,0	540					
	Vana cu flansa	Dn 100 Pn16	42131000-6	buc	1	800,0	800					
	Vana cu flansa	Dn 125 Pn16	42131000-6	buc	1	900,0	900					
	Vana cu flansa	Dn 150 Pn 16	42131000-6	buc	1	1000,0	1.000					
	Vana cu flansa	Dn 200 Pn 16	42131000-6	buc	1	1200,0	1.200					
	Vana cu flansa	Dn 300 Pn 16	42131000-6	buc	1	1500,0	1.500					
	Vana	Dn 25, Pn 25	42131000-6	buc	1	240,0	240					
	Vana	Dn 25, Pn 50	42131000-6	buc	1	500,0	500					
	Vana	Dn 80, Pn 25	42131000-6	buc	1	800,0	800					
	Vana	Dn 100, Pn 25	42131000-6	buc	1	1000,0	1.000					
	Vana	Dn 200, Pn 25	42131000-6	buc	1	2000,0	2.000					
	Vana	Dn 150, Pn 25	42131000-6	buc	1	1400,0	1.400					
23	Vane						12.616					
	Rulment	diferite marimi	44442000-0	buc	12	50,0	600		an			
	Rulment seria 6200		44442000-0	buc	12	25,0	300		an			
	Rulment seria 6300		44442000-0	buc	12	50,0	600		an			
	Rulment	6204 zz c3	44442000-0	buc	2	8,8	18					
24	Rulmenti						1.518					
	Automat ardere	RIELLO	44620000-2	buc	1	2000,0	2.000		an			
	Automat ardere	CUENOD	44620000-2	buc	1	2000,0	2.000		an			
	Automat ardere	ELCO	44620000-2	buc	1	2000,0	2.000		an			

Nr	Obiectul achizitiei directe		Cod	UM	cantitate	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare estimata fara TVA	Sursa de finantare	data inceperii achizitiei	data finalizarii achizitiei	persoana responsabila de procedura	
	denumire	caracteristici	CPV	LEI								
0	2	3	1	4	5	6,0	7	9	10	11	12	
	Acumulator auto	70A/12V		buc	2	200,0	400		an			
	Acumulator R14- ptr.aparat detectie gaz	1,2V/5000mA	31440000-2	buc	2	40,0	80		an			
	Acumulator sistem alarmare casierii			buc	3	50,0	150		an			
	Acumulator sistem supraveghere video			buc	3	90,0	270		an			
	Baterie SMART UPC	APC 1000Va/670W SUA 1000I	31440000-2	buc	1	600,0	600		an			
	Releu intermediar	220Vca	31221000-1	buc	1	100,0	100		an			
	Releu intermediar	24Vcc	31221000-1	buc	1	42,0	42		an			
	Releu termic diferite domenii		31221000-1	buc	1	150,0	150		an			
	Electrod aprindere	RIELLO	31711140-6	buc	1	500,0	500		an			
	Electrod ionizare	RIELLO	31711140-6	buc	1	500,0	500		an			
	Electroventil	Dn 32, 220Vca	31711140-6	buc	1	500,0	500		an			
	Electroventil gaz		31711140-6	buc	1	1000,0	1.000		an			
	Electroventil normal inchis	3/4"	31711140-6	buc	1	150,0	150					
		1"			1	180,0	180					
		1 1/4"			1	280,0	280					
		1 1/2"			1	295,0	295					
		2"			1	300,0	300					
	KIT etansare pompe WILO		34312500-2	buc	1	800,0	800		an			
	KIT etansare pompe LOWARA		34312500-2	buc	1	1000,0	1.000					
	KIT etansare pompe DAB		34312500-2	buc	1	1000,0	1.000					
	KIT etansare pompe VOGEL		34312500-2	buc	1	1000,0	1.000					
	KIT etansare pompe GRUNDFOS		34312500-2	buc	1	600,0	600					
	KIT etansare DANFOSS		34312500-2	buc	1	1000,0	1.000		an			
	KIT DETECTOR GAZ METAN+ELECTROVENTIL CU ARMARE MANUALA 1/2"			buc	1	120,0	120					
	KIT DETECTOR GAZ METAN+ELECTROVENTIL CU ARMARE MANUALA 3/4"			buc	1	150,0	150					
	Vas de expansiune vertical , Pmax 10bar, VEF 200			buc	1	700,0	700					
	Vas de expansiune vertical , Pmax 10bar, VEF 300			buc	1	1078,0	1.078					
	Vas de expansiune vertical , Pmax 10bar, VEF 500			buc	1	1600,0	1.600					

Nr	Obiectul achizitiei directe		Cod	UM	cantitate	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare estimata fara TVA	Sursa de finantare	data inceperii achizitiei	data finalizarii achizitiei	persoana responsabila de procedura
	crt	denumire	caracteristici	CPV		LEI					
0	2	3	1	4	5	6,0	7	9	10	11	12
	Module statie automatizare- intrare	SAUTER	31731100-0	buc	1	1400,0	1.400		an		
	Module statie automatizare- iesire	SAUTER	31731100-0	buc	1	800,0	800		an		
	TERMOMANOMETRU	D80 0-10bar, 0-120° 1/2G		buc	1	18,0	18				
	MANOMETRU CU ATAC RADIAL	1/4" 0-6 BAR		buc	1	28,0	28				
	MANOMETRU CU ATAC RADIAL	1/4" 0-6 BAR		buc	1	32,0	32				
	PRESOSTAT ELECTRONIC	CU MANOMETRU SI CABLU		buc	1	60,0	60				
	PRESOSTAT ELECTRONIC	CU MANOMETRU FARA CABLU		buc	1	56,0	56				
	Presostat 0-6 bar	DUNGS	44620000-2	buc	1	500,0	500		an		
	Presostat	1/2"-1"; 0-6bar	44620000-2	buc	1	120,0	120				
		1-10 bar			1	180,0	180				
	Teacă pentru senzori temperatură cazane	L=120mm-450mm		buc	3	15,0	45				
	Supapă sens	3/4"-4"		buc	2	20,0	40				
	Filtru Y	1/2"-4"		buc	3	70,0	210				
	Fluxostat	1/2"-2"		buc	5	230,0	1.150				
	Vas expansie inchis	150-500 litri		buc	2	500,0	1.000				
	Rampa gaz	Dn 65/80/100	31711140-6	buc	1	2800,0	2.800		an		
	Regulator temperatura	RWF	44620000-2	buc	1	1000,0	1.000		an		
	SURSA ATX 450W		31682000-0	buc	1	80,0	80		an		
	Electropompa ape uzate- CT 513			buc	1	2000,0	2.000				
	Soft starter-inlocuire echipament pornire motor CT 608	125A/400v		buc	1	10000,0	10.000				
	Servomotor vana cu 3 cai	SAUTER	42131120-3	buc	1	2000,0	2.000		an		
	Servomotor arzatoare RIELLO CUIENOD		42131120-3	buc	1	2000,0	2.000		an		
	Senzor presiune diferentia	0-10vcc/0-6 bar	42131120-3	buc	1	1800,0	1.800		an		
	Termostat de lucru	Lungime capilar =2m	44620000-2	buc	2	500,0	1.000		an		
	Teaca senzor temperatura		44620000-2	buc	3	42,0	126		an		
	Detector flux	220Vca/2A	44620000-2	buc	3	450,0	1.350				
	Detector etanseitate rampa gaz	DUNGS	44620000-2	buc	2	500,0	1.000		an		
	Detector portabil de gaz			buc	1	180,0	180				
	Rotor pompe		44620000-2	buc	1	400,0	400		an		
	Turbina			buc	2	480,0	960				
	Piese schimb pentru reparatii		44620000-2	ans	1	1300,0	1.300		an		
	Garnituri SCP	M6		buc	90	30,0	2.700				
		M10			90	40,0	3.600				
		M15			90	60,0	5.400				
		V13			90	85,0	7.650				
		V20			90	120,0	10.800				
		V28			90	140,0	12.600				
		V45			90	193,0	17.370				
	V60		90	210,0	18.900						
	Accesorii pentru cazane		44620000-2	ans	1	1300,0	1.300		an		
25	Piese de schimb						134.500				

Nr	Obiectul achizitiei directe		Cod	UM	cantitate	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare estimata fara TVA	Sursa de finantare	data inceperii achizitiei	data finalizarii achizitiei	persoana responsabila de procedura	
	denumire	caracteristici	CPV			LEI						
0	2	3	1	4	5	6,0	7	9	10	11	12	
TOTAL PIESE SCHIMB poz 24+25							136.018					
	Canepa		44163241-1	kg	20	25,0	500		an			
	Pastă verde etanșare filete	460gr.		buc	20	12,0	240					
	Clingherit	2	34312500-2	kg	10	6,7	67		an			
	Clingherit	3	34312500-2	kg	10	5,0	50		an			
	Marsit(clingherit) non - azbest	3x1500x1500 mm	34312500-2	coli	2	200,0	400		an			
	Marsit(clingherit) non - azbest	4x1500x1500 mm	34312500-2	coli	2	250,0	500		an			
	Marsit	#5	34312500-2	kg	2	15,0	30		an			
	Garnitură clingherit(marsit) Pn10-16	Dn15	34312500-2	buc	10	1	10					
		Dn20			10	2	20					
		Dn25			10	2	20					
		Dn32			10	3	30					
		Dn40			10	4	40					
		Dn50			10	5	50					
		Dn65			10	5,5	55					
		Dn80			10	6	60					
		Dn100			10	7	70					
		Dn125			10	7	70					
		Dn150			10	7	70					
		Dn200			10	7,2	72					
		Dn250			10	7,5	75					
		Șnur izolare non-azbest din fibra de sticla,550°C			10x10mm	34312500-2	rola 5 kg	2	200	400		
	16x16 mm		2	200	400							
	20X20mm		2	280	560							
	22X22mm		2	330	660							
	25X25mm		2	380	760							
	30X30mm		2	395	790							
	35X35mm		2	400	800							
	40X40mm		2	430	860							
	Snur teflonat grafitat	4	34312500-2	kg	4	25,0	100		an			
	Snur teflonat grafitat	6	34312500-2	kg	4	40,0	160		an			
	Snur teflonat grafitat	8	34312500-2	kg	4	60,0	240		an			
	Snur teflonat grafitat	10	34312500-2	kg	4	150,0	600		an			
	Snur teflonat grafitat	12	34312500-2	kg	4	200,0	800		an			
	Snur etansare Loctite		34312500-2	buc	4	20,0	80		an			
	Snur non azbest pentru cazane	10x10	34312500-2	ml	4	20,0	80		an			
26	Materiale etansare						9.719					
	Ace cu gamalie		30192000-1	cut	3	0,4	1		an			
	Agrafe de birou	25mm	30197200-8	cut	50	1,5	76		an			
	Agrafe de birou	28mm	30197200-8	cut	50	1,5	75		an			
	Agrafe de birou	50 mm	30197200-8	cut	30	2,0	60		an			
	Agrafe de birou	70 mm	30197200-8	cut	20	3,0	60		an			

Nr	Obiectul achizitiei directe		Cod	UM	cantitate	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare estimata fara TVA	Sursa de finantare	data inceperii achizitiei	data finalizarii achizitiei	persoana responsabila de procedura
	crt	denumire	caracteristici	CPV			LEI				
0	2	3	1	4	5	6,0	7	9	10	11	12
	Autocolante A4	100 coli/top	30197200-8	top	3	20,0	60		an		
	Aviz insotirea marfii		22000000-0	carnet	1	5,0	5		an		
	Banda adeziva hartie 25 mm		44424200-0	buc	3	1,3	4		an		
	Bibliorafturi marmorat 5 cm		30197210-1	buc	10	3,6	36				
	Bibliorafturi marmorat 8 cm		30197210-1	buc	100	4,0	400		an		
	Bloc notes		22816100-4	buc	15	3,0	45		an		
	Bon restituire		22800000-8	buc	6	5,0	30		an		
	Bon consum		22800000-8	carnet	6	2,0	12		an		
	Catter		22814000-9	buc	1	25,0	25		an		
	Capsatoare 24/6		30197300-9	buc	30	7,2	216		an		
	Capse 24/6		30197100-7	cut	200	2,0	400		an		
	Chitantiere		22814000-9	car.	500	2,5	1.250		an		
	Carnet delegatii		22815000-6	carnet	1	10,0	10		an		
	Carnet NIR		22800000-8	buc	20	5,0	100		an		
	Caiete dictando	48 file	30197300-9	buc	5	1,5	8		an		
	Caiete dictando	100 file	30197300-9	buc	20	4,0	80		an		
	Carton carti vizita	A4 fildes embosat liniar	22800000-8	buc	50	0,8	40		an		
	CD - R cu carcasa	plastic SLIM	30000000-9	buc	44	2,0	89		an		
	Creion mecanic 0,7		30192126-0	buc	50	5,6	278		an		
	Creion negru HB		30192130-1	buc	6	0,3	2		an		
	Creion cu fluid corector		30192130-1	buc	2	8,0	16		an		
	Cub notes		39162110-9	buc	32	5,0	160		an		
	Cub hartie adeziv	colorate	39162110-9	buc	50	4,0	200		an		
	Cutter mic + rezerve		30197300-9	buc	1	4,0	4		an		
	Agenda 2017 datata zilnic format A4		30197300-9	buc	1	10,0	10		trim.I		
	Cutii carton pentru dosare		44617000-8	buc	70	4,0	280		an		
	Clips		30197200-8	cutii	3	5,0	15		an		
	Dispozitii catre casierie	carnet	22814000-9	buc	15	4,8	72		an		
	Dosar carton plic		22852000-7	buc	150	0,4	53		an		
	Dosar carton sina		22852000-7	buc	100	0,25	25		an		
	Dosar de incopciat 1/1		22852000-7	buc	100	0,53	53		an		
	Dosar plastic sina		22852000-7	buc	100	0,35	35		an		
	Dosar plastic cu sina si gauri		22852000-7	buc	100	0,50	50		an		
	Dosar PVC	șină PVC	22852000-7	buc	100	0,4	40		an		
	Dosar cartonat muchie deschisa		30197200-8	buc	100	0,5	50		an		
	DVD-R 4,7 GB cu carcasa	plastic SLIM	30000000-9	buc	50	2,0	100		an		
	Decapsator		30197300-9	buc	10	3,6	36		an		
	Capsator	150 coli	30197300-9	buc	2	100,0	200		trim.I		
	Elastice	1 kg	44425100-6	pungi	15	28,0	420		an		
	Fisa instruire individuala SSM/SU		22800000-8	buc	50	0,5	25		an		
	Fise magazie		22800000-8	buc	200	0,1	20		an		
	Fluid corector		30192910-3	buc	17	1,4	24		an		
	Folie plastic protectie A4 standard	A4(1set=50 buc)	18938000-3	set	72	7,5	540		an		
	Ghem sfoara	200gr	39541100-7	buc	30	2,3	69		an		
	Hârtie xerox A3	A3	30197644-2	top	4	21,5	86		an		
	Hartie xerox A4	A4	30197644-2	top	800	8,5	6.800		an		
	Index adeziv		30199410-7	top	10	2,5	25		an		

Nr	Obiectul achizitiei directe		Cod	UM	cantitate	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare estimata fara TVA	Sursa de finantare	data inceperii achizitiei	data finalizarii achizitiei	persoana responsabila de procedura	
	crt	denumire	caracteristici	CPV			LEI					
0	2	3	1	4	5	6,0	7	9	10	11	12	
	Indigo SWAN	top	30199100-1	top	2	6,3	13		an			
	Marker permanent	CD	30192125-3	buc	2	2,0	4		an			
	Marker permanent	Artline	30192125-3	buc	2	3,0	6		an			
	Marker scris subtire diferite culori		30192125-3	buc	30	2,2	67		an			
	Marker scris gros diferite culori		30192125-3	buc	30	5,0	150		an			
	Marker permanent Schneider		30192125-3	buc	7	2,2	15		an			
	Pix	pix parker	30192125-3	buc	40	4,8	190		an			
	Mină pix creion 0,7		30192126-0	set	40	5,0	200		an			
	Mină pix parker		30192126-0	buc	40	2,0	80		an			
	Ordine de compensare		22800000-8	carnet	1	100,0	100		an			
	Pasta corectoare	lichida	30192920-6	buc	30	7,1	214		an			
	Perforator 30 file	sax corp metalic	30197300-9	buc	10	12,3	123		an			
	Perforator profesional	pentru 150 coli	30197300-9	buc	1	250,0	250		trim I			
	Pix rotring		30192121-5	buc	4	6,0	24		an			
	Pix cu gel		30192121-5	buc	6	4,0	24		an			
	Plic C4		30199200-2	buc	100	0,1	10		an			
	Plic C5		30199200-2	buc	100	0,1	10		an			
	Plic		30199200-2	buc	100	0,4	40		an			
	Plicuri cu burduf	TB4	30199230-1	buc	100	0,9	90		an			
	Post it INDEX		22816300-6	buc	10	2,8	28		an			
	Radiera - guma sters		30192100-2	buc	20	0,5	10		an			
	Registru cartonat dictando	200 file	22810000-1	buc	20	10,0	200		sem.I			
	Registru cartonat dictando +mat.	100 file	22810000-1	buc	20	8,0	160		an			
	Registru de ordine de plata		22813000-2	buc	1	50,0	50		an			
	Registru intrare iesire	cartonat	42512510-6	buc	10	6,5	65		an			
	Registre tipizate evidenta indici chimici	in CT-uri	22800000-8	buc	10	10,0	100		trim III			
	Registru parametri CT/PT		22800000-8	buc	75	8,0	600		an			
	Repertoar	A4-300 file	22800000-8	buc	4	15,0	60		an			
	Rigla 40 cm		39162110-9	buc	20	1,7	34		an			
	Scotch transparent	lat	30199410-7	buc	15	5,0	75		sem.I			
	Scotch hartie alba		30199410-7	buc	2	5,0	10		an			
	Scotch 40mm	40mm	30199410-7	buc	4	4,0	16		an			
	Suport vertical plastic	Flaro Lux	22853000-4	buc	20	5,0	100		an			
	Stampila			buc	1	75,0	75		an			
	Amprenta			buc	1	25,0	25		an			
	Textmarker diverse culori		30192125-3	buc	10	5,0	50		an			
	Tus stampila NEGRU		22612000-3	buc	2	7,0	14		an			
	Tușieră		30192111-2	buc	2	10,0	20		an			
27	Furnituri birou						16.070					
	Cartus toner compatibil	HP55X	30125100-2	buc	1	100,0	100		an			
	Cartus toner compatibil	Diferite marci	30125100-2	buc	1	50,0	50		an			
	Cartus XEROX PHASER 3100MFP/S	006R01179	30125100-2	buc	1	252,7	253		an			
	Cartus XEROX	013R00589	30125100-2	buc	1	250,0	250		an			
	Cartuș color cerneala	Diferite marci	30000000-9	buc	1	105,0	105		an			

Nr	Obiectul achizitiei directe		Cod	UM	cantitate	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare estimata fara TVA	Sursa de finantare	data inceperii achizitiei	data finalizarii achizitiei	persoana responsabila de procedura	
	crt	denumire	caracteristici	CPV			LEI					
0	2	3	1	4	5	6,0	7	9	10	11	12	
	Cartuş negru cerneala	Diferite marci	30000000-9	buc	1	120,0	120		an			
	Cip unitate de imagine copiatoare	Xerox C128, WORKCENTRE 5225	30232000-4	buc	1	60,0	60		an			
	Cilindru unitate de imagine	Xerox C128, WORKCENTRE 5225	30232000-4	buc	1	50,0	50		an			
	Lamela unitate de imagine	Xerox C128, WORKCENTRE 5225	30232000-4	buc	1	50,0	50		an			
	Unitate imagine pentru copiatoare	Xerox C128, WORKCENTRE 5225	30232000-4	buc	1	510,0	510		an			
	Ribon Epson LQ-2180	C13S015086	30000000-9	buc	1	80,0	80		an			
	Ribon Epson LQ-2170		30000000-9	buc	1	29,4	29		an			
	Mouse		30232110-8	buc	1	20,0	20					
	Tastatura		30232110-8	buc	2	40,0	80					
28	Cartuse, tonere, riboane, alte consumabile						1.757					
	Banda izolatoare	20ml	31651000-4	buc	10	2,8	28		an			
	Banda autoadeziva Al	latime 50mm,50m/rola		buc	10	30,0	300					
	Banda TEMFLX 1000	g=0,15 mm l=10mm	31651000-4	buc	4	5,0	20		an			
	Protectie PVC	Ø60		ml	30	10,0	300					
		Ø90			30	5,0	150					
		Ø160			30	7,0	210					
	PRELUNGITOR MF	1/2"x20 mm		buc	10	1,2	12					
		1/2"x30 mm			10	1,8	18					
		1/2"x40 mm			10	3,3	33					
		1/2"x50 mm			10	3,7	37					
		3/4"x10			10	2,0	20					
		3/4"x20			10	2,3	23					
		3/4"x30		10	2,4	24						
	Baterie acumulatori auto VARTA	12vx180Ah	31431000-6	buc	1	500,0	500		an			
	Baterie acumulatori auto VARTA	12vx60Ah	31431000-6	buc	1	200,0	200		an			
	Baterie	R14	31431000-6	buc	12	2,5	30		an			
	Baterie	R3	31431000-6	buc	30	2,5	75					
	Baterie	R6	31431000-6	buc	30	0,5	15		an			
	Baterie	6LF22	31431000-6	buc	4	2,0	8		an			
	Baterie	CR2032	31431000-6	buc	4	50,0	200		an			
	Baterie alcalina LR3 / 1,5V	LR3 / 1,5V	31440000-2	buc	10	2,4	24		an			
	Baterie Li-SOCI2	LS 14500-3,6V	31440000-2	buc	80	25,0	2.000		an			
	Baterie Li-SOCI2	3360	31440000-2	buc	50	90,0	4.500		an			
	Bec clar E27	75w,100w	31531000-7	buc	20	5,0	100		an			
	Bec led E27	7/8/12w	31531000-7	buc	20	6,0	120		an			
	Cablu UTP CAT 5e	rola 305 ml	30000000-9	buc	1	100,0	100		an			
	Conductor	FY 1,5mmp	30000000-9	ml	10	1,0	10		an			
	Conductor	MYF 6 mmp	30000000-9	ml	10	2,5	25		an			
	Conductor	MYF 8 mmp	30000000-9	ml	10	3,5	35		an			
	Conductor	MYF 10 mmp	30000000-9	ml	10	4,0	40		an			
	Conductor	FY 2,5 mmp	30000000-9	ml	10	1,5	15					
	Contactora	220vca/10A/25A	31211310-4	buc	4	60,0	240		trim.I			
	Corp lampa iluminat	pentru tub led 60 cm	31532900-3	buc	6	30,0	180		an			
	Corp lampa iluminat	pentru tub led 120 cm	31532900-3	buc	6	50,0	300		an			

Nr	Obiectul achizitiei directe		Cod	UM	cantitate	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare estimata fara TVA	Sursa de finantare	data inceperii achizitiei	data finalizarii achizitiei	persoana responsabila de procedura
	crt	denumire	caracteristici	CPV			LEI				
0	2	3	1	4	5	6,0	7	9	10	11	12
	Cooler procesor		39717100-2	buc	3	40,0	120		an		
	Intrerupator 220 V/10A	PT/ST	31224100-3	buc	4	6,0	24		an		
	Pasta termica	pt procesor	44111520-2	buc	4	8,0	32		an		
	Pasta cupru		31651000-4	buc	4	6,3	25				
	Fludor cupru		31651000-4	buc	4	1,0	4				
	Platbanda	30*30*3	31651000-4	ml	4	2,5	10		an		
	Priza 220V/10A	PT/ST	31224100-3	buc	4	15,0	60				
	starter	4-63w S10	31224100-3	buc	4	15,0	60		an		
	starter	4-22w S2	31224100-3	buc	4	15,0	60		an		
	Adaptor auto priza	pentru incarcare telefon		buc	1	45,0	45		an		
	Tub neon LED	8w 60cm	31531100-8	buc	8	15,0	120		an		
	Tub neon LED	18w 120cm	31531100-8	buc	8	20,0	160		an		
	Tub neon	36w	31531100-8	buc	15	5,0	75		an		
	Tub neon	18w	31531100-8	buc	15	5,0	75		an		
	Varnes termocontractabil	6/8/10 mm	31532920-9	ml	5	5,0	25		an		
29	Electrice (cabluri, prize, becuri, etc.)						10.787				
	Diluant		44832200-3	litri	12	7,0	84		an		
	Grund antocoroziv suprf.metalice	rosu (derugin)	44810000-1	kg	12	15,0	180		an		
	Vopsea email	2.5l/cutie	44810000-1	buc	12	50,0	600				
	Vopsea		44810000-1	kg	12	12,0	144		an		
	Vopsea bronz	Bz-Al	44810000-1	kg	12	20,0	240		an		
30	Vopseluri, diluanti						1.248				
Total valoare A . (PRODUSE, MATERIALE, PIESE SCHIMB, OBIECTE INVENTAR ETC. lei fara TVA)							965.036				
TOTAL VALOARE A(965,036lei)+VALOARE RC.(386,000lei)+VALOARE SERVICII(997,020lei)							2,348,056				